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Code
01A 0 12068
01A 1 12095
01A 2 12123
01A 3 12154
01A 4 24894
002_0_10478
002_1 10500
003_0_10557
003_1_10576
003_2 10596
003_3 25078
003_4_27606
003 5 33490
004_0_ 10617
004_1_10650
004_2 10685
004 3 10722
004_4_25109
005_0_10769
005_1 10807
005_2 10845
007_0_10996
007_1 11010
010_0_11134
010 _1 11182
010 2 11218
10A_0_ 12219
10A_1 12244
10A 2 12281
10A_3 12322
10A_4 63871
012 0 11498
012_1 11547
012 2 11597

Description

BODYGUARD

BODYGUARD

ENGINE PROTECTIONS (310-320-330)
ENGINE PROTECTIONS (310-320-330)
ENGINE PROTECTIONS (310-320-330)
002_00 - ELECTRIC STARTER

002_01 - ELECTRIC STARTER

003_00 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH
003_01 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH
003_02 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH
003_03 - CLUTCH

003_04 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH
003_05 - CLUTCH

004_00 - GEARBOX

004_01 - GEARBOX

004_02 - GEARBOX

004_03 - GEARBOX

004_04 - GEARBOX

005_00 - GEARS (320-330)

005_01 - GEARS (320-330)

005_02 - GEARS (320-330)

007_00 - WHEEL AXLE (320)

007_01 - WHEEL AXLE (320-310)

010_00 - STEERING COLUMN

010_01 - CONTROLS (320-330)

A010_02 - CONTROLS (320-330)

STEERING COLUMN (320-330)

STEERING COLUMN (310-320-330)
STEERING COLUMN (310-320-330)
STEERING COLUMN (310-320-330)
STEERING COLUMN (310-320-330)

012_00 - HANDLEBAR (320-330)

012_01 - HANDLEBAR (320-330)

012_02 - HANDLEBAR (320-330)

Notes
Version: MC 320, MC 330

Version: MC 346, MC 340

Version: MC 340

Version: MC 320, MC 330

Version: MC 330, MC 320

Version: MC 320, MC 330

Motocoltivatori 320



Code Description Notes
012_3 11651  012_03 - HANDLEBAR (320-330)
012_4 25381  012_04 - HANDLEBAR (320-330)
012_5 32832  012_05 - HANDLEBAR (320-330)
012_6_64016  012_06 - HANDLEBAR
015_0_11945  015_00 - WHEELS
015_1 11971  015_01- WHEELS
015_2 11997  015_02 - WHEELS
015_3 64117  015_03 - WHEELS
016_0_12023  016_00 - STICKERS
016_1_ 12046  016_01 - STICKERS
016_2 25498  016_02 - STICKERS
016_3 32939  016_03 - STICKERS
017_0_25512  017_00 - STICKERS

Motocoltivatori 320
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Pos. Code Q.ty Description Notes
30000628 30000628 0  CABLE GLAND 90/200/30
30000629 30000629 0 CABLE GLAND 80/110/30
31111151 31111151 0 SCREW TE M8X16 UNI 5739 8G
31112155 31112155 0  SCREW TE M8X45 UNI 5739 8G
31121005 31121005 0 SCREW TBCEI FLANG. M6X25
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241080 31241080 0 HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31510100 31510100 0  RIBBED SCREW 6,3X19 UNI 6950
34110030 34110030 0 SPLITPIN
55142109 55142109 0 BUSHING
55252318 55252318 0  ENGINE HOOD
56157539 56157539 0 PIN
56157555 56157555 0 TUBE
56157590 56157590 0 HOOD HINGE
58042111 58042111 0 STOPPER
58052317 58052317 0 GUARD
58052319 58052319 0 GUARD
59052237 59052237 0 COMPLETE BUMPERS
59052238 59052238 0 COMPLETE BUMPERS
59052239 59052239 0 COMPLETE BUMPERS
59052322 59052322 0  SUPPORT
59057550 59057550 0  SUPPORT
59057556 59057556 0  SUPPORT
SERIAL CODE REV

BODYGUARD
Version: MC 320, MC 330

01A_0 12068
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Pos. Code Q.ty Description Notes
30000628 30000628 0  CABLE GLAND 90/200/30
30000629 30000629 0 CABLE GLAND 80/110/30
31111151 31111151 0  SCREW TE M8X16 UNI 5739 8G
31112155 31112155 0  SCREW TE M8X45 UNI 5739 8G
31121005 31121005 0 SCREW TBCEI FLANG. M6X25
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241080 31241080 0 HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31510100 31510100 0  RIBBED SCREW 6,3X19 UNI 6950
34110030 34110030 0 SPLITPIN
55142109 55142109 0  BUSHING
55252318 55252318 0  ENGINE HOOD
56157539 56157539 0 PIN
56157555 56157555 0 TUBE
56157590 56157590 0 HOOD HINGE
58042111 58042111 0 STOPPER
58052317 58052317 0 GUARD
58052319 58052319 0 GUARD
59052237 59052237 0 COMPLETE BUMPERS
59052238 59052238 0 COMPLETE BUMPERS
59052239 59052239 0 COMPLETE BUMPERS
59052244 59052244 0 COMPLETE BUMPERS
59052322 59052322 0  SUPPORT
59057550 59057550 0  SUPPORT
59057556 59057556 0  SUPPORT
SERIAL CODE REV

BODYGUARD

01A_1 12095
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Pos. Code Q.ty Description Notes
30000628 30000628 0  CABLE GLAND 90/200/30
30000629 30000629 0 CABLE GLAND 80/110/30
31111151 31111151 0 SCREW TE M8X16 UNI 5739 8G
31112154 31112154 0  SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31112156 31112156 0  SCREW TE M8X60 UNI 5739 8G
31121005 31121005 0  SCREW TBCEI FLANG. M6X25
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31510100 31510100 0  RIBBED SCREW 6,3X19 UNI 6950
34110030 34110030 0 SPLITPIN
55142109 55142109 0 BUSHING
55252318 55252318 0  ENGINE HOOD
56157539 56157539 0 PIN
56157555 56157555 0 TUBE
56157590 56157590 0  HOOD HINGE
58042111 58042111 0 STOPPER
58052317 58052317 0 GUARD
58052319 58052319 0 GUARD
59052237 59052237 0 COMPLETE BUMPERS
59052238 59052238 0 COMPLETE BUMPERS
59052239 59052239 0 COMPLETE BUMPERS
59052244 59052244 0 COMPLETE BUMPERS
59052252 59052252 0 COMPLETE BUMPERS
59052253 59052253 0 COMPLETE BUMPERS
59052322 59052322 0  SUPPORT
59057550 59057550 0  SUPPORT
59057556 59057556 0  SUPPORT
SERIAL CODE REV

ENGINE PROTECTIONS (310-320-330)

01A_2 12123
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Pos. Code Q.ty Description Notes
30000628 30000628 0  CABLE GLAND 90/200/30
30000629 30000629 0 CABLE GLAND 80/110/30
31111151 31111151 0 SCREW TE M8X16 UNI 5739 8G
31112154 31112154 0  SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31112156 31112156 0  SCREW TE M8X60 UNI 5739 8G
31121005 31121005 0  SCREW TBCEI FLANG. M6X25
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31510100 31510100 0  RIBBED SCREW 6,3X19 UNI 6950
34110030 34110030 0 SPLITPIN
55142109 55142109 0 BUSHING
55252318 55252318 0  ENGINE HOOD
56157539 56157539 0 PIN
56157555 56157555 0 TUBE
56157590 56157590 0  HOOD HINGE
58042111 58042111 0 STOPPER
58052317 58052317 0 GUARD
58052319 58052319 0 GUARD
59052237 59052237 0 COMPLETE BUMPERS
59052238 59052238 0 COMPLETE BUMPERS
59052239 59052239 0 COMPLETE BUMPERS
59052244 59052244 0 COMPLETE BUMPERS
59052252 59052252 0 COMPLETE BUMPERS
59052253 59052253 0 COMPLETE BUMPERS
59052322 59052322 0  SUPPORT
59057550 59057550 0  SUPPORT
59057556 59057556 0  SUPPORT
SERIAL CODE REV

ENGINE PROTECTIONS (310-320-330)

01A_3 12154
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Pos. Code Q.ty Description Notes
30000628 30000628 0  CABLE GLAND 90/200/30
30000629 30000629 0 CABLE GLAND 80/110/30
31111151 31111151 0 SCREW TE M8X16 UNI 5739 8G
31112154 31112154 0  SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31112156 31112156 0  SCREW TE M8X60 UNI 5739 8G
31121005 31121005 0  SCREW TBCEI FLANG. M6X25
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31510100 31510100 0  RIBBED SCREW 6,3X19 UNI 6950
34110030 34110030 0 SPLITPIN
55142109 55142109 0 BUSHING
55252318 55252318 0  ENGINE HOOD
56157532 56157532 1 HOOD HINGE
56157539 56157539 0 PIN
56157555 56157555 0 TUBE
56157590 56157590 0 HOOD HINGE
58042111 58042111 0 STOPPER
58052317 58052317 0 GUARD
58052319 58052319 0  GUARD
59052237 59052237 0 COMPLETE BUMPERS
59052238 59052238 0 COMPLETE BUMPERS
59052239 59052239 0 COMPLETE BUMPERS
59052244 59052244 0 COMPLETE BUMPERS
59052252 59052252 0 COMPLETE BUMPERS
59052253 59052253 0 COMPLETE BUMPERS
59052322 59052322 0 SUPPORT
59057550 59057550 0  SUPPORT
59057556 59057556 0  SUPPORT
SERIAL CODE REV

ENGINE PROTECTIONS (310-320-330)

01A_4 24894
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DEMARRAGE ELECTRIQUE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACGHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

02.00

ELECTRIC STARTER

ELEXTROSTART 01.06.1995

N.




Pos. Code Q.ty Description Notes
30000276 30000276 0 KEY
30000277 30000277 0 SWITCH
30000551 30000551 0  FUSE/LOCK
31161043 31161043 0  SCREW TC M4X30 UNI 6107
31211040 31211040 0 NUT M4
31211060 31211060 0  HEXAGONAL NUT M8
31241060 31241060 0 HEXAGON SELFLOCK NUT M6
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31423043 31423043 0  SPRING WASHER 4,3
56119937 56119937 0  BATTERY SUPPORT
56137370 56137370 0 BATTERY BRACKET
56149590 56149590 0  BATTERY BRACKET
58043031 58043031 0 RUBBER
58043032 58043032 0 KIT
58043034 58043034 0  WIRING
58043036 58043036 0 RECTIFIER
58048124 58048124 0  WIRING
58100052 58100052 0  RELAY
59047708 59047708 0  BATTERY SUPPORT
59048042 59048042 0 BATTERY SUPPORT
59048122 59048122 0  BATTERY SUPPORT
SERIAL CODE REV

002_00 - ELECTRIC STARTER

002_0_10478
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Pos. Code Q.ty Description Notes
30000276 30000276 0 KEY
30000277 30000277 0 SWITCH
30000551 30000551 0  FUSE/LOCK
31161043 31161043 0  SCREW TC M4X30 UNI 6107
31211040 31211040 0 NUT M4
31211060 31211060 0  HEXAGONAL NUT M8
31241060 31241060 0 HEXAGON SELFLOCK NUT M6
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31423043 31423043 0  SPRING WASHER 4,3
56119937 56119937 0  BATTERY SUPPORT
56137370 56137370 0 BATTERY BRACKET
56149590 56149590 0  BATTERY BRACKET
58043031 58043031 0 RUBBER
58043032 58043032 0 KIT
58043034 58043034 0  WIRING
58043036 58043036 0 RECTIFIER
58048124 58048124 0  WIRING
58100052 58100052 0  RELAY
59047708 59047708 0  BATTERY SUPPORT
59048042 59048042 0 BATTERY SUPPORT
59048122 59048122 0  BATTERY SUPPORT
SERIAL CODE REV

002_01 - ELECTRIC STARTER

002_1_10500



(5116x7/8) 311.00003 B&S 5 Hp—x
31423084 B&S 5 Hpﬂ@‘@

— 56356251 B&S SHp

J12.11C80
314.22084

V 532.4745B B&S 5 Hp (H=21)

} MOTORE
] ENGINE

MOTEUR

MQTOR A

MCTOR
Acme AR20

Acme ALN 330W
Acme AT 330W

FRIZIONE
EMBRAGUE
EMBRAYAGE

KUPPLUNG
CLUTCH

592.47884
582.47884
592 47871

Intermotor IM 359 502.47884 ~ 31211080
Lombardini 6 LD 435 592.47971 (ME% 303110078

Lombardini 15 LD 315 502.47884 PO

Briggs & Stratton 5Hp Gt, 592.56252 A

371.12231 B&S SHp ( 20x47x14)

&[313.12088(M8x40) 6LD 435-15LD 315
313.12083 (M8 x46)15LD 315

=)
ey

a2
g

561.47845
509.47833 &V
551.47842

7

524 47896
37112173 (17x40x12)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

V = verde - vert - green - griin

EMBRAGUE

FERRARI

EMBRAYAGE

300 serie 95

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

CLUTCH
KUPPLUNG

DALELA MACGHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE

03.00

AS DER MASCHINE

N. 01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 0 SCREW TE 5/16X7/8
31100786 31100786 0  SCREW STEI M8X30 UNI5923 8G
31100787 31100787 0  SCREW STEI M8X35 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 NUTMS8
31312083 31312083 0 STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 0  STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
37112173 37112173 0 BEARING
37112231 37112231 0 BEARING
50947833 50947833 0  CLUTCHLEVER
52447896 52447896 0 PRESSURE PLATE
53247468 53247468 0  FLANGE
55147842 55147842 0 BELLOWS
56147845 56147845 0 CLUTCHLEVER
56356251 56356251 0 SHIMD=19,6
59247884 59247884 0  CLUTCH ASSY
59247971 59247971 0 CLUTCH
59256252 59256252 0  CLUTCH ASSY
SERIAL CODE REV

003_00 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH

003_0_10557



Y = verde - green - vert - gin

311.00003 —~__ 371.12231 {Gx180 / 200)
{Gx160 / 200) 314.23084 553.56261 (Gx160 / 200)
V 532.47468 — 4
' B 312.11080
@ 314.23084
313.12088 (M8x40)
$313 12083 (M8x46)
MOTORE FRIICKE .
ENGINE EMBRAGUE 1
MOTER A EVBRAYAGE 1
MOIOR KUPPLLNG 1
MOIOR CLUTCH :
Acme A 220 592 47884 !
Acme ALN 330W - ACT 280 4 592.47884
Acmie AT 330W - ACT 340 * 592.47971 ;
Honda Gx 160 / 200 4 292.56252 ;
Intermotor IM 359 59247884 :b
Lombardini 6 LD 435 592 47971 |
Lombardini 15 LD 315 / 350 502 47884 ;
Yanmar L100 AE 592 47971 ;
31211080 —— J
(M8x30) 311.00786
(M8x35) 311.00787 e

N

—561.47845

0
gh\ el
P
. f[ 55157600 #

\~524 47896
37112173 (17x40x12)

NON SMONTARE MA} LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL. FMBRAGUE

FERRARI

30095

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

DALLA MACCHING AGGIORNAMENTO ol
DE LA MAGUINA
DE 1A MACHMNE REMISICN 03 01
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
AB DR MASCHINE
APLAZAMIENTO
*N ANPASSUNG 1 / 2000

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 0 SCREW TE 5/16X7/8
31100786 31100786 0  SCREW STEI M8X30 UNI5923 8G
31100787 31100787 0  SCREW STEI M8X35 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 NUTMS8
31312083 31312083 0 STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 0  STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
37112173 37112173 0 BEARING
37112231 37112231 0 BEARING
50956262 50956262 0  CLUTCHLEVER
52447896 52447896 0 PRESSURE PLATE
53247468 53247468 0  FLANGE
55147842 55147842 0 BELLOWS
55157609 55157609 0 BELLOWS
56147845 56147845 0 CLUTCHLEVER
56356251 56356251 0 SHIMD=19,6
59247884 59247884 0  CLUTCH ASSY
59247971 59247971 0 CLUTCH
59256252 59256252 0  CLUTCH ASSY
SERIAL CODE REV

003_01 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH

003_1 10576



(Gx160 / 200)

K 1.00003

MOTORE FRIZIONE
ENGINE A EMBRABUE
MOTEUR EMBRAYAGE
MOTOR KUPPLUNG
MOTOR
Acme A 220 59247884
A349+% - A360 % - ACT 280 592.47884
ACT 340 592.47971
Honda Gx 160 / 200 592 56265 % (1)
Intermotor M 353 592.47884
Lombardini 6 LD 435 592 47971
Lombardini 15 LD 315 / 350 592 47884
Yanmar L100 AE 592,47971

314.23084
532.47468j

{B) 312.11080
(B){M8x30) 311.00786
(B)(M8x35) 311.00787

37112231 (Gx180 / 200)
/ 563.56251 (Gx160 1 200)

312.11080
31423084
313,12088 (M8x40}
313.12083 (M8x46)

——561.47845

50056262 #
/551 4784
/‘Esm 57600

52447896
37112173 {17x40x12)

NON SMONTARE MA[ LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

DIAM.
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE e
{Gx 160/200) k 563_56165—% @ NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN ?‘?
NO DESMONTAR JAMAS EL FMBRAGUE 5
(1) sostituisce 592.56252 é
FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE DF 1A NAGUINA [ T AENTD o
’ DE LA MACHINE REVISION 03 i
FERRAR] - T Y
Se”e EMBRAG UE KUPPLUNG ‘ APLAZAMIENTC / 01
* N o ANPASSUNG 1 O 20

PINNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 0 SCREW TE 5/16X7/8
31100786 31100786 0  SCREW STEI M8X30 UNI5923 8G
31100787 31100787 0  SCREW STEI M8X35 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 NUTMS8
31312083 31312083 0 STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 0  STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
37112173 37112173 0 BEARING
37112231 37112231 0 BEARING
50956262 50956262 0  CLUTCHLEVER
52447896 52447896 0 PRESSURE PLATE
53247468 53247468 0  FLANGE
55147842 55147842 0 BELLOWS
55157609 55157609 0 BELLOWS
56147845 56147845 0 CLUTCHLEVER
56356165 56356165 0 DOWEL
56356251 56356251 0  SHIM D=19,6
59247884 59247884 0  CLUTCH ASSY
59247971 59247971 0 CLUTCH
59256265 59256265 0  CLUTCHASSY
SERIAL CODE REV

003_02 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH

003_2 10596



56347484 (Gx240/270) %

* (Gx240/270)31100015
56356251 (Gx160/200)
(Gx160/200)31100003 e
*(Gx240/270)53156150 31241080 %
(Gx160/200)53247468
31423084

*(Gx240/270)31423105

31312088 (M8x40
(Gx160/200)31423084 ( )

31312083 (M8x46)

56147845

50956262 (340/346)

55147842
/{55157609 340/346)

\52447896

37112173 (17x40x12)

(Gx160/200)56356165

*(6x240/270)56349782 63229 (Sﬁﬁﬁjz\\L

(1) sostituisce 59256265

* (Gx240/270)37112233
(Gx160/200)37112231
MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
AcmeA220 59247884
A349-A360-ACT280 59247884
ACT340 59247971
HondaGx160/200 59256271% (1)
HondaGx240/270% 59256253
Lombardini15LD315/350 59247884
Lombardini15LD500 % 59247924 (B)31211080
Yanmar L70AE % 59247884 (B)(M8x30)31100786
YanmarL100AE 59247971 (B)(M8x35)31100787
A_
DI

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN

31104020 %
\31411084*]6“60/200

FERRARI

300 o %

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE _E»

P

5

)

DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

03

w

FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE (1) 763195

752002 (346)
749391 (340)

*N. 02/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 1  SCREW TE 5/16X7/8
31100015 31100015 1  SCREW TE 3/8X1
31100786 31100786 1  SCREW STEI M8X30 UNI5923 8G
31100787 31100787 1  SCREW STEI M8X35 UNI5923 8G
31104020 31104020 1  SCREW TCCE 5/16X3/4 24 UNF 12K
31211080 31211080 1 NUTM8
31241080 31241080 1  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31312083 31312083 1  STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 1  STUD BOLT M8X40X14X14
31411084 31411084 1  WASHER 8,4x17
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 1  SPRING WASHER 10,5
37112173 37112173 1  BEARING
37112231 37112231 1  BEARING
37112233 37112233 1  BEARING
50956262 50956262 1 CLUTCH LEVER
52447896 52447896 1  PRESSURE PLATE
53156150 53156150 1  ENGINE FLANGE
53247468 53247468 1  FLANGE
55147842 55147842 1  BELLOWS
55157609 55157609 1  BELLOWS
56147845 56147845 1 CLUTCH LEVER
56347484 56347484 1 SHM
56349782 56349782 1  DOWEL
56356165 56356165 1  DOWEL
56356251 56356251 1  SHIM D=19,6
59247884 59247884 1  CLUTCH ASSY
59247924 59247924 1 CLUTCH
59247971 59247971 1  CLUTCH
59256253 59256253 1 CLUTCH ASSY
SERIAL CODE REV

003 03 - CLUTCH
Version: MC 346, MC 340

003_3 25078



56347484 (Gx240/270)

(Gx240/270)31100015 56356251 (Gx160/200)
(Gx160/200)31100003 31211080
31241080 4
(Gx240/270)53156150
(Gx160/200)53247468 J§
31423084 p
(Gx240/270)31423105 31312088 (M8x40) @?
(Gx160/200)31423084 31312083 (M8x46) ;\
)
(Gx240/270)37112233
(Gx160/200)37112231
MOTORE FRIZIONE G —— 56147845
ENGINE CLUTCH M7 WA
MOTEUR EMBRAYAGE 7/ p )
MOTOR EMBRAGUE 16\ 4
MOTOR KUPPLUNG t ) ————— 50956262 (340/346)
AcmeA220 59247884
A349-A360-ACT280 59247884 55147842
ACT340 59247971 55157609(340/346)
HondaGx160/200 (D=19) | 59256275% (1)
Honda Gx240/270 (D=25,4)| 59256279%(2)
Lombardini15LD315/350 59247884
Lombardini15LD500 59247924
YanmarL70AE 59247884
YanmarL100AE 59247971
52447896
37112173 (17x40x12)
AR | NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
) o NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
} . } NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
(2) sostituisce 59256253 @ D 56156276(D=19) * NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE
(1) sostituisce 59256271 56156281(D=25,4) %
DALLA MACCHINA CHIEDERE A SA.T. Rev.
FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE DELAMAQUNA 1 03 4
OM THE MACHINE
FERRARI 300 : 95 CLUTCH EMBRAYAGE AB DERMASCHNE | DEVANDER ASAT
serie SOLICITAR EL SAT
EMBRAGUE KUPPLUNG Y N. [ ANFRAGEN DER SAT 1 1 / 2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 1  SCREW TE 5/16X7/8
31100015 31100015 1  SCREW TE 3/8X1
31211080 31211080 1 NUTM8
31241080 31241080 1 HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31312083 31312083 1  STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 1 STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 1  SPRING WASHER 10,5
37112173 37112173 1  BEARING
37112231 37112231 1  BEARING
37112233 37112233 1  BEARING
50956262 50956262 1 CLUTCH LEVER
52447896 52447896 1  PRESSURE PLATE
53156150 53156150 1  ENGINE FLANGE
53247468 53247468 1  FLANGE
55147842 55147842 1 BELLOWS
55157609 55157609 1  BELLOWS
56147845 56147845 1 CLUTCH LEVER
56156276 56156276 1  SLEEVE
56156281 56156281 1  CENTRING BUSH
56347484 56347484 1  SHIM
56356251 56356251 1  SHIMD=19,6
59247884 59247884 1  CLUTCH ASSY
59247924 59247924 1  CLUTCH
59247971 59247971 1  CLUTCH
59256275 59256275 1  CLUTCH ASSY
59256279 59256279 1  CLUTCH ASSY
SERIAL CODE REV

003_04 - SELF-VENTILATING CONE CLUTCH

003_4_27606



HONDA Gx120/160/200 31100003]
HONDA Gx240/270/340/390 31100015

HONDA Gx240/270/340/390 31423105 ]\

31423084

HONDAGx120/160/200 53247488
HONDA Gx240/270/340/390 53156150

31312088
31312083

31211080
31241080 4
31423084

MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
AcmeA220 59247884
AcmeA220 (REF.) 59256255
AcmeACT280-A349-A360 59247884
AcmeACT 340 59247971
HondaGx390-Gx340 D=25,4 59256280
HondaGx240/270 D=25,4 59256279
HondaGx120/160/200 D=19 59256275
Lombardini15LD315/350 59247884
Lombardini15LD500 59247924
YanmarL100AE 59247971
YanmarL70AE 59247884

§ D 56156276 (D=19)

b [56156281(D:25,4)
56156284 (D=19) * (1)
56156285 (D=25,4) * (2)

R\
8 @)
N\

)
/

56147845
50956262
52447896

— 55147842

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

300 o %

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

03

Rev.

5

(2) 799519
(1) 779324

* N.

11/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 1  SCREW TE 5/16X7/8
31100015 31100015 1  SCREW TE 3/8X1
31211080 31211080 1 NUTM8
31241080 31241080 1 HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31312083 31312083 1  STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 1 STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 1  SPRING WASHER 10,5
37112173 37112173 1  BEARING
50956262 50956262 1 CLUTCH LEVER
52447896 52447896 1  PRESSURE PLATE
53156150 53156150 1  ENGINE FLANGE
53247488 53247488 1  ENGINE FLANGE
55147842 55147842 1  BELLOWS
55157609 55157609 1  BELLOWS
56147845 56147845 1 CLUTCH LEVER
56156276 56156276 1  SLEEVE
56156281 56156281 1  CENTRING BUSH
56156284 56156284 1  SPACER
56156285 56156285 1  SPACER
59247884 59247884 1  CLUTCH ASSY
59247924 59247924 1 CLUTCH
59247971 59247971 1  CLUTCH
59256255 59256255 1 CLUTCH ASSY
59256275 59256275 1  CLUTCH ASSY
59256279 59256279 1  CLUTCH ASSY
59256280 59256280 1  CLUTCH ASSY
SERIAL CODE REV

003_05 - CLUTCH

003_5 33490



(M10x25) 311.52143

V 56147923

3211100
31423105
AV | M10xa7) 313.12101

561.43878 T

58043147

(340) V 531.56326
V 531.56325

50015425

551.02678

D (@

A

V 531.43128 (320)

313.12082 (M8x38) &

31421083 !
31241085 :
]

V 53143875

311.12150 (M8x20)

314.21083

314.23084
312 41080

312.41080
314.23084
V531.56332

313.12084 (M8x58) ( 340 )
313.12086 ( M8x 56 )

221121 (M12x1,25)
314.23130

313.12125
(M12x1,25 X M12x64 )

%_ 313.12004 (M8x68)
311.11080 (M6x10) 580.43053 (6x20)
314.22064
V56147520
300.40001 {7
382.11500 (15x28x7) { 340)
V = verde - vert - green - grlin
SCATOLA CAMBIO DELANAROR
300 9 5 A 04.00
FERRARI selie CAJA DE CAMBIO GEARBOX | FROMTHE hackine
BOITE DE VITESSES WECHSELGETRIEBE N 01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes
30040001 30040001 0 PLUG
31111090 31111090 0  SCREW TE M5X10 UNI 5739 8G
31112150 31112150 0  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31152103 31152103 0  SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
31211100 31211100 0 NUTM10
31221121 31221121 0  NUT M12X1,25
31241080 31241080 0 HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 0  SELFLOCK NUT M8 6S
31312082 31312082 0  STUD BOLT M8X38X14X20
31312084 31312084 0  STUD BOLT M8X58X16X16
31312086 31312086 0 STUD BOLT M8X56X20X14
31312094 31312094 0  STUD BOLT M8X68X14X36
31312101 31312101 0  STUD BOLT M10X37X15X19
31312125 31312125 0 STUDBOLT
31421083 31421083 0  WASHER
31422064 31422064 0  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
31423130 31423130 0  SPRING WASHER 13
38211500 38211500 0  OIL SEAL 15X28X7
53143128 53143128 0 COVER
53143875 53143875 0  GEARBOX HOUSING COVER
53156325 53156325 0 BODY
53156326 53156326 0 BODY
53156332 53156332 0 REAR COVER
55102678 55102678 0 RUBBERRING
56143878 56143878 0  BRACKET
56147520 56147520 0 COVER
56147923 56147923 0 BRACKET
58043053 58043053 0  CYLINDRICAL PLUG
58043117 58043117 0 COVER GASKET
59015425 59015425 0 PLUG
SERIAL CODE REV

004_00 - GEARBOX

004_0 10617



(M10x25) 311.52103
v 56147923

31211100
314.23105
(M10x37) 313.12101
56143878

V14

580.43117

{340 ) V §31.56326
(310-320330) V 531.56325

V = verde - vert - green - grin

590.15425

551.02678

V 531.43128 (310-320) E:

V' 531.43875 (330-340) 311.12150 (M&x20)
313.12082 (M8x38) : 314.21083
314.21083

312.41080

:

312.41085 : 314.23084
;
|

31221121 (M12x1,25)
31423130

31312125
{M12x1,25 X M12x64 )

312.41080C
L 314.23004
v531.56332

313.12084 (MBx58) ( 340 )
313.12086 ( M8x 56 )

%_ 313.12094 (M8x68)
311.11090 (M6x10) 580.43053 (6x20)
314 22054
V 561.47520
30040001 (17, GAS) %-— 311.32562 (M6x16)
382.11500 (15x28x7) ( 340 )

V 531.56342 (310) %

FERRARI l 300 serie 95

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO

SCATOLA CAMBIO D LA MACKINA TR 0 401

CAJA DE CAMBIO GEARBOX FAOMTIE MACRE | RISE A JOUR |

BOITE DE VITESSES ' WECHSELGETRIEBE AELAFIMIENIO 9/1997
* N, ANPASSUNG




Pos. Code Q.ty Description Notes
30040001 30040001 0 PLUG
31111090 31111090 0  SCREW TE M5X10 UNI 5739 8G
31112150 31112150 0  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31132562 31132562 0  SCREW TSVEI M6X16 UNI 5933
31152103 31152103 0  SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
31211100 31211100 0  NUTM10
31221121 31221121 0  NUT M12X1,25
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 0  SELFLOCK NUT M8 6S
31312082 31312082 0  STUD BOLT M8X38X14X20
31312084 31312084 0  STUD BOLT M8X58X16X16
31312086 31312086 0  STUD BOLT M8X56X20X14
31312094 31312094 0  STUD BOLT M8X68X14X36
31312101 31312101 0  STUD BOLT M10X37X15X19
31312125 31312125 0 STUDBOLT
31421083 31421083 0  WASHER
31422064 31422064 0  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
31423130 31423130 0  SPRING WASHER 13
38211500 38211500 0  OIL SEAL 15X28X7
53143128 53143128 0 COVER
53143875 53143875 0 GEARBOX HOUSING COVER
53156325 53156325 0 BODY
53156326 53156326 0 BODY
53156332 53156332 0 REAR COVER
53156342 53156342 0  GEAR SUPPORT
55102678 55102678 0 RUBBERRING
56143878 56143878 0 BRACKET
56147520 56147520 0 COVER
56147923 56147923 0  BRACKET
58043053 58043053 0  CYLINDRICAL PLUG
58043117 58043117 0 COVER GASKET
59015425 59015425 0 PLUG
SERIAL CODE REV

004_01 - GEARBOX

004_1 10650



590.15425
R VORLAPE TN /551 02678
312.11100—% V53143128 (310-320)

312.41080

31423105 V/531.43875 (330-340)
(M10x37) 313142101 —— 312.41085 ———311.12150 (M8x20)
313.12082 (M8x38) &) ——314.21083
/ & ; 314.23084
I

* 56157606 —
* 56157607 (3

31221121 (M12x1,25)

&314.23130

313.12125
&312.41080
314.23084

{M12x1,25xM12x64)
V53156332

M8x58) (340)

S o Y

580.43117

(340) \/ 53156326

* (330) v 531.56346
(310-320) V 531.56325

313.12084
313.12086 (M8x56)
580.43053 (6x20)

“‘@ 313.12094 (M8x68)
%\Vsm.mzo

311.11090 (Mex10)

P R g

V 531.56342 (310]

¢
L\ o 2
L /%
30,3001 10 A o/ R 311.32562 (Méx16)

382.11500 (15x28x7)

Y = verde - green - vert - gran

DALLA MACCHINA AGCIORNAMENTC Worl
SCATOLA CAMBIO DE LA MAGUNA
DE LA MACHIE Lo 04 02
FERRARI FROM THE MACHNE MISE A JOUR
Serie GEARBOX BOITE DE VITESSES e o
CAJADE CAMBIO WECHSELGETRIEBE iUt 1 /2000
* N. ANPASSUNG

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30040001 30040001 0 PLUG
31111090 31111090 0  SCREW TE M5X10 UNI 5739 8G
31112150 31112150 0  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31132562 31132562 0  SCREW TSVEI M6X16 UNI 5933
31152103 31152103 0  SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
31211100 31211100 0  NUTM10
31221121 31221121 0  NUT M12X1,25
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 0  SELFLOCK NUT M8 6S
31312082 31312082 0  STUD BOLT M8X38X14X20
31312084 31312084 0  STUD BOLT M8X58X16X16
31312086 31312086 0  STUD BOLT M8X56X20X14
31312094 31312094 0  STUD BOLT M8X68X14X36
31312101 31312101 0  STUD BOLT M10X37X15X19
31312125 31312125 0 STUDBOLT
31421083 31421083 0  WASHER
31422064 31422064 0  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
31423130 31423130 0  SPRING WASHER 13
38211500 38211500 0  OIL SEAL 15X28X7
53143128 53143128 0 COVER
53143875 53143875 0 GEARBOX HOUSING COVER
53156325 53156325 0 BODY
53156326 53156326 0 BODY
53156332 53156332 0 REAR COVER
53156342 53156342 0  GEAR SUPPORT
53156346 53156346 0 BODY
55102678 55102678 0 RUBBERRING
56147520 56147520 0 COVER
56147923 56147923 0  BRACKET
56157606 56157606 0 STOP
56157607 56157607 0 SPACER
58043053 58043053 0  CYLINDRICAL PLUG
SERIAL CODE REV

004_02 - GEARBOX

004_2 10685



590.15425
R VORLAPE TN /551 02678
312.11100—% V53143128 (310-320)

312.41080

31423105 V/531.43875 (330-340)
(M10x37) 313142101 —— 312.41085 ———311.12150 (M8x20)
313.12082 (M8x38) &) ——314.21083
/ & ; 314.23084
I

* 56157606 —
* 56157607 (3

31221121 (M12x1,25)

&314.23130

313.12125
&312.41080
314.23084

{M12x1,25xM12x64)
V53156332

M8x58) (340)

S o Y

580.43117

(340) \/ 53156326

* (330) v 531.56346
(310-320) V 531.56325

313.12084
313.12086 (M8x56)
580.43053 (6x20)

“‘@ 313.12094 (M8x68)
%\Vsm.mzo

311.11090 (Mex10)

P R g

V 531.56342 (310]

¢
L\ o 2
L /%
30,3001 10 A o/ R 311.32562 (Méx16)

382.11500 (15x28x7)

Y = verde - green - vert - gran

DALLA MACCHINA AGCIORNAMENTC Worl
SCATOLA CAMBIO DE LA MAGUNA
DE LA MACHIE Lo 04 02
FERRARI FROM THE MACHNE MISE A JOUR
Serie GEARBOX BOITE DE VITESSES e o
CAJADE CAMBIO WECHSELGETRIEBE iUt 1 /2000
* N. ANPASSUNG

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes

58043117 58043117 0 COVER GASKET
59015425 59015425 0 PLUG
SERIAL CODE REV

004_02 - GEARBOX
- 004_2 10685



312.11100
314.23105-

561,57

(7) sostituisce V531.56342
{6) sostituisce V561.47520
(5) sostituisce V531.56332
{4) sostituisce V531.43875
{3) sostituisce V631.43128
(2) sostituisce V531.56325
(1) sostituisce V531.56326

V = verde - green - vert - griin

e 531.52412(330-340) 4 (4)
{M10x37) 313.12101 —S 312.41085 ) _——311.12150 (M8x20)
/ 313.12082 (M8x38) 314.21083
= S 314.23084
@ ( S f312.41080
606 - T DI

56157607 — (3

(M10x28) 311.52103

590.15425
561.47923 — / 551.02678
—_— 531.52409(310-320) % (3)

[314.21132*
——312.21121
(M12x1,25)

! e SNy L Wamms
: B S %, 313.12124 (310)
L 560.43117 : ' 31421101 ‘ (310)
(1) (340) 531.52402
(330} V 531.56346
(2) % (310 - 320) 531.52408

312.41080
314.23084
531.52401 % (5)

313.12084 (M8x58) (340)
313.12086 (M8x56)
580.43053 (6x20)
313.12004 (MEx68)
561.52403 % (6)
314.22064

311.11090 (M6x10)

53152410 (310} & (7)
— 311.32562 (M6x16)

|
300.40001 (% GAS)
382.11500 {15x28x7)

Rev.
SCATOLACAMBIO DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION 0 4 3
Serie GEARBOX BOITE DE VITESSES FROM THE MACHINE WISE A JOUR

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO

AB DER MASCHINE

CAJA DE CAMBIO WECHSELGETRIEBE +N| A;m“;li“: 12/2002

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30040001 30040001 0 PLUG
31111090 31111090 0  SCREW TE M5X10 UNI 5739 8G
31112150 31112150 0  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31112210 31112210 0  SCREW TE M10X20 UNI 5739
31132562 31132562 0 SCREW TSVEI M6X16 UNI 5933
31152103 31152103 0  SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
31211100 31211100 0  NUT M10
31221121 31221121 0  NUT M12X1,25
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 0  SELFLOCK NUT M8 6S
31312082 31312082 0  STUD BOLT M8X38X14X20
31312084 31312084 0  STUD BOLT M8X58X16X16
31312086 31312086 0  STUD BOLT M8X56X20X14
31312094 31312094 0  STUD BOLT M8X68X14X36
31312101 31312101 0  STUD BOLT M10X37X15X19
31312124 31312124 0 STUDBOLT
31312125 31312125 0 STUDBOLT
31421083 31421083 0  WASHER
31421101 31421101 0  WASHER
31421132 31421132 0  WASHER 13X24X2,8
31422064 31422064 0  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
38211500 38211500 0  OIL SEAL 15X28X7
53143128 53143128 0 COVER
53143875 53143875 0 GEARBOX HOUSING COVER
53152401 53152401 0 REAR COVER
53152402 53152402 0 BODY
53152408 53152408 0 BODY
53152409 53152409 0 COVER
53152410 53152410 0  GEAR SUPPORT
53152412 53152412 0 COVER
53156325 53156325 0 BODY
53156326 53156326 0 BODY
SERIAL CODE REV

004_03 - GEARBOX

004 _3_10722



312.11100
314.23105-

561,57

(7) sostituisce V531.56342
{6) sostituisce V561.47520
(5) sostituisce V531.56332
{4) sostituisce V531.43875
{3) sostituisce V631.43128
(2) sostituisce V531.56325
(1) sostituisce V531.56326

V = verde - green - vert - griin

e 531.52412(330-340) 4 (4)
{M10x37) 313.12101 —S 312.41085 ) _——311.12150 (M8x20)
/ 313.12082 (M8x38) 314.21083
= S 314.23084
@ ( S f312.41080
606 - T DI

56157607 — (3

(M10x28) 311.52103

590.15425
561.47923 — / 551.02678
—_— 531.52409(310-320) % (3)

[314.21132*
——312.21121
(M12x1,25)

! e SNy L Wamms
: B S %, 313.12124 (310)
L 560.43117 : ' 31421101 ‘ (310)
(1) (340) 531.52402
(330} V 531.56346
(2) % (310 - 320) 531.52408

312.41080
314.23084
531.52401 % (5)

313.12084 (M8x58) (340)
313.12086 (M8x56)
580.43053 (6x20)
313.12004 (MEx68)
561.52403 % (6)
314.22064

311.11090 (M6x10)

53152410 (310} & (7)
— 311.32562 (M6x16)

|
300.40001 (% GAS)
382.11500 {15x28x7)

Rev.
SCATOLACAMBIO DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION 0 4 3
Serie GEARBOX BOITE DE VITESSES FROM THE MACHINE WISE A JOUR

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO

AB DER MASCHINE

CAJA DE CAMBIO WECHSELGETRIEBE +N| A;m“;li“: 12/2002

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
53156332 53156332 0 REAR COVER
53156342 53156342 0  GEAR SUPPORT
53156346 53156346 0 BODY
55102678 55102678 0  RUBBERRING
56147520 56147520 0 COVER
56147923 56147923 0  BRACKET
56152403 56152403 0 COVER
56157606 56157606 0 STOP
56157607 56157607 0 SPACER
58043053 58043053 0  CYLINDRICAL PLUG
58043117 58043117 0 COVER GASKET
59015425 59015425 0 PLUG
SERIAL CODE REV

004_03 - GEARBOX

004 _3_10722



(340)

(M10x25)31152103
56147923

*
*

* 59056258

59056259 %
56156261 %
55220363

35121014 %

31112210
56157606

56157607

/

-
-
7

(i
v

31421083
31241080

(330) V53156346

(310

(% Gas) 30040001
)

(15x28x7 38211500a\\\\
)

58043117
(340)53152402—

(M8x38)31312082

31421083

-320)53152408

59015425

55102678

31241085

53152409(310-320)
53152412(330-340)

31112150 (M8x20)
31421083
31423084

31241080
53152401
31312125
31312124 (310)
31421132

/31221121(M12x1,25)

31421101
31112210 }(310)

) T 31241080

31423084

31312084 (M8x58) (340)

(
31312086 (M8x56)
58043053 (6x20)

(

31312094 (M8x68)

31111090 (M6x10)
31422064

Q‘zfj’g; 56152403
(310)53152410444J///
V = verde - green - vert - grin (M6x16) 31132562

DALLA MACCHINA -
FERRARI DE LA MAQUINA

SCATOLA CAMBIO DE LA MAQUINA 04
FROM THE MACHINE 4
serie GEAREOX BOITE DE VITESSES AB DER MASCHINE
CAJA DE CAMBIO WECHSELGETRIEBE

* N.

749391 (340) 02/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30040001 30040001 1  PLUG
31111090 31111090 1  SCREW TE M5X10 UNI 5739 8G
31112150 31112150 1  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31112210 31112210 1 SCREW TE M10X20 UNI 5739
31132562 31132562 1  SCREW TSVEI M6X16 UNI 5933
31152103 31152103 1  SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
31221121 31221121 1 NUT M12X1,25
31241080 31241080 1  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 1  SELFLOCK NUT M8 6S
31312082 31312082 1 STUD BOLT M8X38X14X20
31312084 31312084 1  STUD BOLT M8X58X16X16
31312086 31312086 1  STUD BOLT M8X56X20X14
31312094 31312094 1  STUD BOLT M8X68X14X36
31312124 31312124 1  STUDBOLT
31312125 31312125 1  STUDBOLT
31421083 31421083 1 WASHER
31421101 31421101 1  WASHER
31421132 31421132 1  WASHER 13X24X2,8
31422064 31422064 1  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
35121014 35121014 1  SEEGERRING
38211500 38211500 1  OIL SEAL 15X28X7
53152401 53152401 1  REARCOVER
53152402 53152402 1  BODY
53152408 53152408 1  BODY
53152409 53152409 1  COVER
53152410 53152410 1  GEAR SUPPORT
53152412 53152412 1 COVER
53156346 53156346 1  BODY
55102678 55102678 1  RUBBERRING
55220363 55220363 1  PULLEY
56147923 56147923 1 BRACKET
56152403 56152403 1 COVER
56156261 56156261 1 PIN
SERIAL CODE REV
START 004 _04 - GEARBOX
749391 004_4 25109

Version: MC 340



(340)

(M10x25)31152103
56147923

*
*

* 59056258

59056259 %
56156261 %
55220363

35121014 %

31112210
56157606

56157607

/

-
-
7

(i
v

31421083
31241080

(330) V53156346

(310

(% Gas) 30040001
)

(15x28x7 38211500a\\\\
)

58043117
(340)53152402—

(M8x38)31312082

31421083

-320)53152408

59015425

55102678

31241085

53152409(310-320)
53152412(330-340)

31112150 (M8x20)
31421083
31423084

31241080
53152401
31312125
31312124 (310)
31421132

/31221121(M12x1,25)

31421101
31112210 }(310)

) T 31241080

31423084

31312084 (M8x58) (340)

(
31312086 (M8x56)
58043053 (6x20)

(

31312094 (M8x68)

31111090 (M6x10)
31422064

Q‘zfj’g; 56152403
(310)53152410444J///
V = verde - green - vert - grin (M6x16) 31132562

DALLA MACCHINA -
FERRARI DE LA MAQUINA

SCATOLA CAMBIO DE LA MAQUINA 04
FROM THE MACHINE 4
serie GEAREOX BOITE DE VITESSES AB DER MASCHINE
CAJA DE CAMBIO WECHSELGETRIEBE

* N.

749391 (340) 02/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
56157606 56157606 1 STOP
56157607 56157607 1  SPACER
58043053 58043053 1  CYLINDRICAL PLUG
58043117 58043117 1  COVER GASKET
59015425 59015425 1  PLUG
59056258 59056258 1 CLUTCH FORK
59056259 59056259 1  CLUTCH FORK
SERIAL CODE REV
START 004 _04 - GEARBOX
249301 004 _4 25109

Version: MC 340



(4,5 mim) 563.56328 ——
(1,6 mm) 563.56329 ——
(1,7 mm) 562.56330 ——1
)
)

(1,8 mm) 563.66331 -~
(25x52x15) 371.11250

362.11501 (15x4Cx1 0)
/ 37111250 (25x52x18)

(M10x303 311.12211
314.21101
524 56344
564.56351
(12x15x10) 373.20120

55456347 - ———

351.11052 (D.52)
524.56354
524.56358

524.56389

342.13081 (6x20)
52456390
580.43086

\—524.56370

590.56380
37111150 (15%35x11)

35211120
A

371.11152 (15x42x13)

524 56339
@,
\
\ %\
524.56335A

580.56391 —— \
(144" 379.10832—

%

\ - 382.13800 {3Bx85K7)

35111055 {D.55)
371.12229 (30x55x13)
351.21031 (D.30)
524.56362

590.56365

FERRARI 300 serie 95

INGRANAGGI CAMBIO (320 -330)

ENGRANAJES GEARS
ENGRANAGES ZAHNRADER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

05.00

01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes
31112211 31112211 0  SCREW TE M10X30 UNI 5739
31421101 31421101 0  WASHER
34211042 34211042 0 ROLLPIN
34213060 34213060 0 ROLLPIN
34213061 34213061 0 ROLLPIN
35111052 35111052 0 SEEGERRING
35111055 35111055 0 SEEGER RING
35121031 35121031 0 SEEGERRING
35211120 35211120 0 SEEGERRING
37111150 37111150 0 BEARING
37111152 37111152 0 BEARING
37111250 37111250 0 BEARING
37112229 37112229 0 BEARING
37320120 37320120 0  ROLLER CAGE 12X15/10
37910832 37910832 0 BALL1/4
38211501 38211501 0  OIL SEAL 15X40X10
38213800 38213800 0 OIL SEAL 38X55X7
52456335 52456335 0  PTO SHAFT
52456339 52456339 0  SHAFT
52456344 52456344 0  GEAR SUPPORT
52456354 52456354 0 GEAR
52456358 52456358 0  SLIDER
52456362 52456362 0 COUPLING
52456370 52456370 0  SLIDER
52456389 52456389 0 LEVER
52456390 52456390 0 LEVER
56356328 56356328 0  ADJUSTING RING SP=1,5
56356329 56356329 0  ADJUSTING RING SP=1,6
56356330 56356330 0 ADJUSTING RING SP=1,7
56356331 56356331 0  ADJUSTING RING SP=1,8
56456347 56456347 0 GEAR
56456351 56456351 0 GEARPIN
56456475 56456475 0 SCREW
58043086 58043086 0 SHOE
SERIAL CODE REV

005_00 - GEARS (320-330)

005_0_10769



(4,5 mim) 563.56328 ——
(1,6 mm) 563.56329 ——
(1,7 mm) 562.56330 ——1
)
)

(1,8 mm) 563.66331 -~
(25x52x15) 371.11250

362.11501 (15x4Cx1 0)
/ 37111250 (25x52x18)

(M10x303 311.12211
314.21101
524 56344
564.56351
(12x15x10) 373.20120

55456347 - ———

351.11052 (D.52)
524.56354
524.56358

524.56389

342.13081 (6x20)
52456390
580.43086

\—524.56370

590.56380
37111150 (15%35x11)

35211120
A

371.11152 (15x42x13)

524 56339
@,
\
\ %\
524.56335A

580.56391 —— \
(144" 379.10832—

%

\ - 382.13800 {3Bx85K7)

35111055 {D.55)
371.12229 (30x55x13)
351.21031 (D.30)
524.56362

590.56365

FERRARI 300 serie 95

INGRANAGGI CAMBIO (320 -330)

ENGRANAJES GEARS
ENGRANAGES ZAHNRADER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

05.00

01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes

58056391 58056391 0 SPRING

59056365 59056365 0 PTO GEAR

59056380 59056380 0 DOUBLE GEAR

SERIAL CODE REV

005_00 - GEARS (320-330) 005 0 10769



351.11052 (D.52)
524 56354
524.56361 *(2)

(1,5 mm) 563.56328 ——
(1,6 mm) 563.56329 ——
(1,7 mm) 563.56330 ——
(1,8 mm) 563.56331 ——

(25x52x15) 371.11250

382.11500 (15x28x7) & (D)
371.11250 (25%52x15)

NG

e I
@ 580.43086
(6%24) 342 13060~
524.56389 —

1104

i

¥ 342, P
(6x25) Q;U

580.43086 —

(M10x30) 31142211
= 314.21101
2 524 56344

-

S5 564 56351

524.56389

524.56390
580.43086

34213060 (6x24)

342.13061 (6x20)

35211120

524.56339

524.56335
580.56391
(1/4") 379.10832

371.11152 (15x42x13)

- 382.13800 (38x55x7)
351.11055 (D.55)

(12x15x10) 373.20120 ———— 37112229 (30x55x13)
584 56347 351.21031 (D.30)
524 56362
590.56384 *(2)
371.11150 (15x35x11)
DALLA MACCHIVA W
INGRANAGGI CAMBIO (320-330 DE LA MAGUNA
( ) DE LA MACHIE @ 202292 (330) 05 01
FERRARI FROM THE MACHINE 109998 (320
serie GEARS EhieBRRAGE 78 DER MASCHIE % =
ENGRANAJES ZAHNRADER 201782 (356) 10/1996
AN, © 108099 (320)

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31112211 31112211 0  SCREW TE M10X30 UNI 5739
31421101 31421101 0  WASHER
34211042 34211042 0 ROLLPIN
34213060 34213060 0 ROLLPIN
34213061 34213061 0 ROLLPIN
35111052 35111052 0 SEEGERRING
35111055 35111055 0 SEEGER RING
35121031 35121031 0 SEEGERRING
35211120 35211120 0 SEEGERRING
37111150 37111150 0 BEARING
37111152 37111152 0 BEARING
37111250 37111250 0 BEARING
37112229 37112229 0 BEARING
37320120 37320120 0  ROLLER CAGE 12X15/10
37910832 37910832 0 BALL1/4
38211500 38211500 0  OIL SEAL 15X28X7
38213800 38213800 0 OIL SEAL 38X55X7
52456335 52456335 0  PTO SHAFT
52456339 52456339 0  SHAFT
52456344 52456344 0  GEAR SUPPORT
52456354 52456354 0 GEAR
52456361 52456361 0  SLIDER
52456362 52456362 0 COUPLING
52456370 52456370 0  SLIDER
52456389 52456389 0 LEVER
52456390 52456390 0 LEVER
56356328 56356328 0  ADJUSTING RING SP=1,5
56356329 56356329 0  ADJUSTING RING SP=1,6
56356330 56356330 0 ADJUSTING RING SP=1,7
56356331 56356331 0  ADJUSTING RING SP=1,8
56456347 56456347 0 GEAR
56456351 56456351 0 GEARPIN
56456475 56456475 0 SCREW
58043086 58043086 0 SHOE
SERIAL CODE REV

005_01 - GEARS (320-330)

005_1 10807



351.11052 (D.52)
524 56354
524.56361 *(2)

(1,5 mm) 563.56328 ——
(1,6 mm) 563.56329 ——
(1,7 mm) 563.56330 ——
(1,8 mm) 563.56331 ——

(25x52x15) 371.11250

382.11500 (15x28x7) & (D)
371.11250 (25%52x15)

NG

e I
@ 580.43086
(6%24) 342 13060~
524.56389 —

1104

i

¥ 342, P
(6x25) Q;U

580.43086 —

(M10x30) 31142211
= 314.21101
2 524 56344

-

S5 564 56351

524.56389

524.56390
580.43086

34213060 (6x24)

342.13061 (6x20)

35211120

524.56339

524.56335
580.56391
(1/4") 379.10832

371.11152 (15x42x13)

- 382.13800 (38x55x7)
351.11055 (D.55)

(12x15x10) 373.20120 ———— 37112229 (30x55x13)
584 56347 351.21031 (D.30)
524 56362
590.56384 *(2)
371.11150 (15x35x11)
DALLA MACCHIVA W
INGRANAGGI CAMBIO (320-330 DE LA MAGUNA
( ) DE LA MACHIE @ 202292 (330) 05 01
FERRARI FROM THE MACHINE 109998 (320
serie GEARS EhieBRRAGE 78 DER MASCHIE % =
ENGRANAJES ZAHNRADER 201782 (356) 10/1996
AN, © 108099 (320)

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes

58056391 58056391 0 SPRING

59056365 59056365 0 PTO GEAR

59056384 59056384 0 DOUBLE GEAR

SERIAL CODE REV

005_01 - GEARS (320-330) 005 1 10807



352.11120

371.11152 {1514 2x13)
$24.56339

(1,5 mm) 563.56328
(1,6 mm}) 563.56329
(1,7 mm) 583.56330
(1,8 mm) 563,56331

34213060 (6x24
(25x52x15) 371.11250 =

524 56389
5§80.43086

52456389
342.13060 (6x24)

524.56390
342.13061 (B20)

21101 ———

(M10x30} 31112211 — (3
(1) %563.56348

564.56347

564.55351 382.13800 (38x55x7)

351.11055 (D.55)
: ' 371.12229 (30x55¢13)
{12x15x10) 373.20120 _.'11‘, ¥ %o 35121031 0.30)
524 56362
590.56365

382.11500 {15x28x7} 5905636~

(1) sostituisce 524.56344 37111150 {15x35x11)

DALLA MACCHINA AGGICRNAMENTO Rev,

INGRANAGG] CAMBIO (320-330) DE LA MAQUINA
FERRARJ okt TR e S |2
_ . GEARS ENGRANAGES FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Serne

AB DER MASCHINE

ENGRANAJES IAHNRADER APLAZAMIEMIO i
N ANPASSUNG 9/ 2000

JENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31112211 31112211 0  SCREW TE M10X30 UNI 5739
31421101 31421101 0  WASHER
34211042 34211042 0 ROLLPIN
34213060 34213060 0 ROLLPIN
34213061 34213061 0 ROLLPIN
35111052 35111052 0 SEEGERRING
35111055 35111055 0 SEEGER RING
35121031 35121031 0 SEEGERRING
35211120 35211120 0 SEEGERRING
37111150 37111150 0 BEARING
37111152 37111152 0 BEARING
37111250 37111250 0 BEARING
37112229 37112229 0 BEARING
37320120 37320120 0  ROLLER CAGE 12X15/10
37910832 37910832 0 BALL1/4
38211500 38211500 0  OIL SEAL 15X28X7
38213800 38213800 0 OIL SEAL 38X55X7
52456335 52456335 0  PTO SHAFT
52456339 52456339 0  SHAFT
52456349 52456349 0  GEAR SUPPORT
52456354 52456354 0 GEAR
52456361 52456361 0  SLIDER
52456362 52456362 0 COUPLING
52456370 52456370 0  SLIDER
52456389 52456389 0 LEVER
52456390 52456390 0 LEVER
56356328 56356328 0  ADJUSTING RING SP=1,5
56356329 56356329 0  ADJUSTING RING SP=1,6
56356330 56356330 0 ADJUSTING RING SP=1,7
56356331 56356331 0  ADJUSTING RING SP=1,8
56356348 56356348 0  ADJUSTING RING
56456347 56456347 0 GEAR
56456351 56456351 0 GEARPIN
56456475 56456475 0 SCREW
SERIAL CODE REV

005_02 - GEARS (320-330)

005_2 10845



352.11120

371.11152 {1514 2x13)
$24.56339

(1,5 mm) 563.56328
(1,6 mm}) 563.56329
(1,7 mm) 583.56330
(1,8 mm) 563,56331

34213060 (6x24
(25x52x15) 371.11250 =

524 56389
5§80.43086

52456389
342.13060 (6x24)

524.56390
342.13061 (B20)

21101 ———

(M10x30} 31112211 — (3
(1) %563.56348

564.56347

564.55351 382.13800 (38x55x7)

351.11055 (D.55)
: ' 371.12229 (30x55¢13)
{12x15x10) 373.20120 _.'11‘, ¥ %o 35121031 0.30)
524 56362
590.56365

382.11500 {15x28x7} 5905636~

(1) sostituisce 524.56344 37111150 {15x35x11)

DALLA MACCHINA AGGICRNAMENTO Rev,

INGRANAGG] CAMBIO (320-330) DE LA MAQUINA
FERRARJ okt TR e S |2
_ . GEARS ENGRANAGES FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Serne

AB DER MASCHINE

ENGRANAJES IAHNRADER APLAZAMIEMIO i
N ANPASSUNG 9/ 2000

JENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58043086 58043086 0 SHOE
58056391 58056391 0 SPRING
59056365 59056365 0 PTOGEAR
59056384 59056384 0 DOUBLE GEAR
SERIAL CODE REV

005_02 - GEARS (320-330)

005_2 10845



31211100

314.23105
V 590.43083

(M12) 312.41120
314.21130
(25x52x10) 382.12501
(D52) 351.11052
(25x52x15) 37111250 -
56143059 ——

L 343.11060 (6x1()

313.12102 (M10x40)
— 314.23105

\K 31211100

563.43058 —

56143059
{25x52x15) 37111250
(D52) 351.11052
(25x52x10) 382.12501

31421130

{N12) 312 41120
V = verde - vert - green - griin
DALLA MACCHINA
ASSE RUOTE ( 320) ; DE LA MAGUINA
( DE LA MACHINE 07-00
F.ERRARI ' EJE RUEDAS * WHEEL AXLE |FROM THE MACHINE
Sere AB DER MASCHINE
'ESSIEU ROUES RADACHSE z 01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes
31211100 31211100 0  NUT M10
31241120 31241120 0  SELFLOCK NUT M12
31312102 31312102 0  STUD BOLT M10X40X24X12
31421130 31421130 0  WASHER
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
34311060 34311060 0  KEY 6X10 UNI 6606
35111052 35111052 0 SEEGER RING
37111250 37111250 0 BEARING
38212501 38212501 0  OIL SEAL 25X52X10
54143090 54143090 0 CROWN WHEEL
56143059 56143059 0 SPACER
56343058 56343058 0  AXLE SHAFT
59043063 59043063 0  WHEEL HUB
SERIAL CODE REV

007_00 - WHEEL AXLE (320)

007_0_10996



312.11100
31423105

(M12) 312.41120
314.21130
(25x52x10) 382.12501 —
(D52) 351.11052

(25x52x15) 371.1 1250!
561.43059

343.11060 (6x10)

D
é@%’fl

313.12102 (M10x40)
31423105

563.43058 312.11100
561.43059
(25x52x15) 371.11250
(D52 351.11052
25x52x 10} 382.12501
o id) (M12) 212.41120
DALLA MAGCHINA AGGIORNAMENTO =
ASSERUOTE (3104 -320) OF LA MAQUNA -
DF LA MACHINE REMEIN 0 7 O 1
FERRARI FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Serle WHEELS AXLE ESSIEUROUES AR DER MASCHIE PRV
EJE RUEDAS RADACHSE 9/1 997
* N. ANPASSUNG

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31211100 31211100 0  NUT M10
31241120 31241120 0  SELFLOCK NUT M12
31312102 31312102 0  STUD BOLT M10X40X24X12
31421130 31421130 0  WASHER
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
34311060 34311060 0  KEY 6X10 UNI 6606
35111052 35111052 0 SEEGER RING
37111250 37111250 0 BEARING
38212501 38212501 0  OIL SEAL 25X52X10
54143090 54143090 0 CROWN WHEEL
56143059 56143059 0 SPACER
56343058 56343058 0  AXLE SHAFT
59043063 59043063 0  WHEEL HUB
SERIAL CODE REV

007_01 - WHEEL AXLE (320-310)

007_1_11010



561.47648

30.5017.125

551.42076

552 48379 —

314.11104 580.57231
(3x15) 341.10028 (MBx30) 211 12152 590.52125
[ 214.23084
1 561.57274
OF:

(14x22x4) 362.11400
560.67273

(@24 342.13024 -
561 57260

83.7554.000

31215100 (M 10)
30.0002.174

5y
83.1148.Q00
30.5017.120
86.4067.020
82.8468.050
561.42314
312.01212(M 12)
34213022 (3x22)

81.4732.000 — @

561,52315

314.21083

311.12150 (M8x20

£ 65257255 ~~313 12082 {M8x38)
_ /- 347 13020 {4x2C) {14x22x4) 362.11400 9 5
% - M / 552.57240
L ¥ / J 342.13022 (3¢22)
% /\\: / T~ 590.57304
- 561.57271
4x20) 342.13020 ¢ @ g / / / "//—m— 580.57232
35150 — L ) / 31241080 (M8)
{14x22x4) 382.11400 (157327 37914532 / : I %/
580 43176 =
DALLA MACCHINA
. PIANTONE {320 - 330) DE LA MAGUINA
DE LA MACHINE 1 0 00
F'E.R.RA.R] ' COLUMNA STEERING COLUMN FROM THE MAGHINE .
Serle i AB DER MASCHINE ‘
. PLANTON LENKSAULE N 01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes
31112150 31112150 0  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31112152 31112152 0  SCREW TE M8X30 UNI 5739 8G
31201212 31201212 0  NUTM12
31211080 31211080 0 NUTMS8
31215100 31215100 0 NUTM10
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31312082 31312082 0  STUD BOLT M8X38X14X20
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31421083 31421083 0  WASHER
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
34110028 34110028 0 SPLITPIN
34213020 34213020 0 ROLLPIN
34213022 34213022 0 ROLLPIN
34213024 34213024 0 ROLLPIN
37911532 37911532 0  BALL15/32
38211400 38211400 0  OIL SEAL 14X22X4
52357250 52357250 0 PIN
55142076 55142076 0 KNOB
55248379 55248379 0 JOINT
55257249 55257249 0  JOINT
55257255 55257255 0 STOP
56142314 56142314 0  WASHER 12,5x34/4
56147648 56147648 0 PULLROD
56152315 56152315 0  GEARSHIFT ROD
56157257 56157257 0 SPACER
56157260 56157260 0 PTOLEVER
56157271 56157271 0 COMMAND LEVER
56157274 56157274 0 SQUARE
56157856 56157856 0  WASHER 12,5x30/2,5
56252136 56252136 0  LOCKING BOLT
58043176 58043176 0  SPRING
58057232 58057232 0 SPRING
58057273 58057273 0  SPRING
59052125 59052125 0  SUPPORT
SERIAL CODE REV

010_00 - STEERING COLUMN

010 0 11134



561.47648

30.5017.125

551.42076

552 48379 —

314.11104 580.57231
(3x15) 341.10028 (MBx30) 211 12152 590.52125
[ 214.23084
1 561.57274
OF:

(14x22x4) 362.11400
560.67273

(@24 342.13024 -
561 57260

83.7554.000

31215100 (M 10)
30.0002.174

5y
83.1148.Q00
30.5017.120
86.4067.020
82.8468.050
561.42314
312.01212(M 12)
34213022 (3x22)

81.4732.000 — @

561,52315

314.21083

311.12150 (M8x20

£ 65257255 ~~313 12082 {M8x38)
_ /- 347 13020 {4x2C) {14x22x4) 362.11400 9 5
% - M / 552.57240
L ¥ / J 342.13022 (3¢22)
% /\\: / T~ 590.57304
- 561.57271
4x20) 342.13020 ¢ @ g / / / "//—m— 580.57232
35150 — L ) / 31241080 (M8)
{14x22x4) 382.11400 (157327 37914532 / : I %/
580 43176 =
DALLA MACCHINA
. PIANTONE {320 - 330) DE LA MAGUINA
DE LA MACHINE 1 0 00
F'E.R.RA.R] ' COLUMNA STEERING COLUMN FROM THE MAGHINE .
Serle i AB DER MASCHINE ‘
. PLANTON LENKSAULE N 01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes
59052129 59052129 0 COLUMN
59057231 59057231 0 GEARSELECTOR
59057268 59057268 0 LEVER
59057304 59057304 0 GEARLEVER
F0300002 F0300002174 0 BELLOWS
F0305017  F0305017120 0 STAKE
F0305017  F0305017125 0 COMMAND LEVER
F0814732  F0814732000 0  NUT M12X1,5
F0828468  F0828468050 0 GRIP
F0831148  F0831148000 0  SPRING DM.12,5X45
F0831195  F0831195040 0  SPRING DM.15X2,5/32
F0837554  F0837554000 0 GRIP
F0864067  F0864067020 0  SCREW M12X1,5/70 SPECIAL
SERIAL CODE REV

010_00 - STEERING COLUMN

010 0 11134



551.42076
* 561.57312
552.48379
314,11104

(3x15) 341.10028

|
b
|

55257321 »

(4x20) 342.13020J¢ iy

52357250
(14x22¢4) 382.11400

V = verde - green - vert - gin

(M8x30) 31112152

(14x22x4) 382.11400
(14x22x4) 382.11400 ———__
580.67273 ——_

{4x24) 342.13024 * 552.57313
* 56157324 ——— * 500.57319

31111217 (M10x75) %
300.10142 %
31241100 %

314.23084
561.57274

312.41085 %
31421083 %
313,12082 (M8x38)
382.11400 (14x22x4)

580.43176
* (MBx30) 311.12152

551.42076
* 561.57311

V 590.56949 #
861.57236 &

342.13022 (3x22)
552.57249
590.57251 *

/_,/-—561.57248 *

—

58057232
] 312.41080
LE

reriat] 300 99

o]

10 |01
200978 (330)

DALLA MACCHNA
COMANDI (320-330) DE LA MAQUNA
DE LA MACHINE
FROM THE MACHME
CONTROLS COMMANDES AR DER MASCHINE
MANDOS ANTRIEBE

* N,

112717 (320) 11/1 996

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30010142 30010142 0  SILENT-BLOCK 10,2X30X45X49
31111217 31111217 0  SCREW TE M10X75 UNI 5737 8G
31112152 31112152 0  SCREW TE M8X30 UNI 5739 8G
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 0  SELFLOCK NUT M8 6S
31241100 31241100 0  SELFLOCK HEXAGON NUT M10
31312082 31312082 0  STUD BOLT M8X38X14X20
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31421083 31421083 0  WASHER
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
34110028 34110028 0 SPLITPIN
34213020 34213020 0 ROLLPIN
34213022 34213022 0 ROLLPIN
34213024 34213024 0 ROLLPIN
37911532 37911532 0  BALL15/32
38211400 38211400 0  OIL SEAL 14X22X4
52357250 52357250 0 PIN
55142076 55142076 0 KNOB
55248379 55248379 0 JOINT
55257249 55257249 0  JOINT
55257313 55257313 0 ROLLER
55257321 55257321 0 STOP
56157236 56157236 0 GEARSELECTOR
56157248 56157248 0 COMMAND LEVER
56157257 56157257 0 SPACER
56157274 56157274 0 SQUARE
56157311 56157311 0  GEARSHIFT ROD
56157312 56157312 0 ROD
56157324 56157324 0 PTOLEVER
58043176 58043176 0  SPRING
58057232 58057232 0  SPRING
58057273 58057273 0 SPRING
59056949 59056949 0  SUPPORT
59057251 59057251 0 GEARLEVER
SERIAL CODE REV

010 01 - CONTROLS (320-330)
Version: MC 320, MC 330

010 1 11182



551.42076
* 561.57312
552.48379
314,11104

(3x15) 341.10028

|
b
|

55257321 »

(4x20) 342.13020J¢ iy

52357250
(14x22¢4) 382.11400

V = verde - green - vert - gin

(M8x30) 31112152

(14x22x4) 382.11400
(14x22x4) 382.11400 ———__
580.67273 ——_

{4x24) 342.13024 * 552.57313
* 56157324 ——— * 500.57319

31111217 (M10x75) %
300.10142 %
31241100 %

314.23084
561.57274

312.41085 %
31421083 %
313,12082 (M8x38)
382.11400 (14x22x4)

580.43176
* (MBx30) 311.12152

551.42076
* 561.57311

V 590.56949 #
861.57236 &

342.13022 (3x22)
552.57249
590.57251 *

/_,/-—561.57248 *

—

58057232
] 312.41080
LE

reriat] 300 99

o]

10 |01
200978 (330)

DALLA MACCHNA
COMANDI (320-330) DE LA MAQUNA
DE LA MACHINE
FROM THE MACHME
CONTROLS COMMANDES AR DER MASCHINE
MANDOS ANTRIEBE

* N,

112717 (320) 11/1 996

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
59057319 59057319 0 LEVER

SERAL 010_01 - CONTROLS (320-330 SoOR R
- (320-330) 010 1 11182

Version: MC 320, MC 330



§51.42076 —/

56157312 —

562.48379

(3415) 34110028 IM8x30) 311.12152

314.23084
561.57274 —

31111217 (M10x75)

/_ 300.10142

& ﬁ 31241100

/» 561.57236

3
551 .4%TGJ

56157311
590.56920 % (1)

~—— 56157324
580.57071 | . \ \ 312.41085
852.57313 : 314.21083
: ekl E' 313 12082 (MBx38) 2 12022 2
0 ;
382.11400 (14x22x4) ot S
(14x22¢4) 382.11400 i” ) 58043176 o
552 57321 ) v =
™ ——342.13020 (4x20) /[
b
, 1
= qT—590.5725
*Fosaﬁsamo-—@ r ¥t
*314.14130— (S | 561.57248
H 38111191 —— : 580.57232
| 3 312.41080
(4x20) 342.13020—¢ : &/
523 57250 ———— J 1le
(14:x22:) 38241400 —— "N @ - ,%
(1) sostituisce V590.56949 S
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
COMANDI (320-330) DE LA MAQUINA
s FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Sene SONIRe COMMANDES AB DER MASCHINE
MANDOS ANTRIEBE ARLAZAMIENIS) 1 /2003
* N 3 ANPASSUNG

2ENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
30010142 30010142 0  SILENT-BLOCK 10,2X30X45X49
31111217 31111217 0  SCREW TE M10X75 UNI 5737 8G
31112152 31112152 0  SCREW TE M8X30 UNI 5739 8G
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 0  SELFLOCK NUT M8 6S
31241100 31241100 0  SELFLOCK HEXAGON NUT M10
31312082 31312082 0  STUD BOLT M8X38X14X20
31411104 31411104 0  WASHER 10,5x18
31414130 31414130 0 WASHER 13
31421083 31421083 0  WASHER
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
34110028 34110028 0 SPLITPIN
34213020 34213020 0 ROLLPIN
34213022 34213022 0 ROLLPIN
34213024 34213024 0 ROLLPIN
37911532 37911532 0  BALL15/32
38111191 38111191 0 O-RING
38211400 38211400 0  OIL SEAL 14X22X4
52357250 52357250 0 PIN
55142076 55142076 0 KNOB
55248379 55248379 0 JOINT
55257249 55257249 0 JOINT
55257313 55257313 0 ROLLER
55257321 55257321 0 STOP
56157236 56157236 0 GEAR SELECTOR
56157248 56157248 0 COMMAND LEVER
56157257 56157257 0 SPACER
56157274 56157274 0 SQUARE
56157311 56157311 0  GEARSHIFT ROD
56157312 56157312 0 ROD
56157324 56157324 0 PTOLEVER
58043176 58043176 0 SPRING
58057232 58057232 0  SPRING
58057273 58057273 0  SPRING
SERIAL CODE REV

A010_02 - CONTROLS (320-330)

010 2 11218



§51.42076 —/

56157312 —

562.48379

(3415) 34110028 IM8x30) 311.12152

314.23084
561.57274 —

31111217 (M10x75)

/_ 300.10142

& ﬁ 31241100

/» 561.57236

3
551 .4%TGJ

56157311
590.56920 % (1)

~—— 56157324
580.57071 | . \ \ 312.41085
852.57313 : 314.21083
: ekl E' 313 12082 (MBx38) 2 12022 2
0 ;
382.11400 (14x22x4) ot S
(14x22¢4) 382.11400 i” ) 58043176 o
552 57321 ) v =
™ ——342.13020 (4x20) /[
b
, 1
= qT—590.5725
*Fosaﬁsamo-—@ r ¥t
*314.14130— (S | 561.57248
H 38111191 —— : 580.57232
| 3 312.41080
(4x20) 342.13020—¢ : &/
523 57250 ———— J 1le
(14:x22:) 38241400 —— "N @ - ,%
(1) sostituisce V590.56949 S
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
COMANDI (320-330) DE LA MAQUINA
s FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Sene SONIRe COMMANDES AB DER MASCHINE
MANDOS ANTRIEBE ARLAZAMIENIS) 1 /2003
* N 3 ANPASSUNG

2ENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes

59056920 59056920 0 SUPPORT
59057251 59057251 0 GEAR LEVER
59057319 59057319 0 LEVER

F0831193 F0831193010 0 SPRING DM.15X70

SERAL A010_02 - CONTROLS (320-330 PR R
- (320-330) 010 2 11218



561.56940
312.41080 (M8)

590.56935
551.02714

312.11080
552.43340

(M12x85) 311.12294

314.21100 .
52166917 312.41100
\—- 314.21100
\ g e 311.12153 (Maxas)
ey - \— 314.23084
. N ... M 311.11229 (M10x110)
500.56011 = 580.56918
314.11064
300.00612
561.57245
DALLA MACCHINA
PIANTONE (320 - 330 iy
; ’ gl 10/A/00
|[FERRARI| ' COLUMNA STEERING COLUMN FROM THE MACHIN
Serle AB DER MASCHINE 202978 (330,
PLANTON LENKSAULE ,
* N. 112717 [320) 11.199%




Pos. Code Q.ty Description Notes
30000612 30000612 0 BLOCK
30000628 30000628 0 CABLE GLAND 90/200/30
31111229 31111229 0 SCREW TE M10X110 UNI 5737 8G
31112153 31112153 0  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31112294 31112294 0 SCREW TE M12X85 UNI 5737
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241080 31241080 0 HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 0  SELFLOCK HEXAGON NUT M10
31241126 31241126 0  SELFLOCK NUT M12
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31421100 31421100 0 CUP SPRING
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
52156917 52156917 0 WEDGE
55102714 55102714 0 KNOB
55243340 55243340 0  SUPPORT
55249668 55249668 0  PASSING
56156940 56156940 0 UBOLT
56157245 56157245 0 LEVERSTOP
56347700 56347700 0 FERRULE
58056918 58056918 0 SPRING
58056942 58056942 0  SPRING
59056911 59056911 0  SUPPORT
59056912 59056912 0 COLUMN
59056935 59056935 0 LEVER
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN (320-330)

Version: MC 330, MC 320

10A_0_12219



*310

(M12x80) 311.12293
—314.21100
500.52247

311.12217 (M10x80

1

{
311.12294 (M12x85) |
342.11028 (3x18) 5
563.51685 g
:

:

580.57266
552.51686

55251688
342.11041 (4x35)

(M12x80)
311.12203

314.21100
521,66917

300.00628

31241100
314.21100
312.41126
52156917
563.47700
~——580.56918

314.11064
300,00612

561.57245

561.56940
312.41080 (M8)

890.56935
551.02714

562.43340

/

£311.12153 (MBx35)
14.23084
311.11228 (M10x110)

320 - 330

[ =
300 Sere 95 STEERING COLUMN

COLUMNA

PIANTONE (310-320-320)

PLANTON
LENKSAULE

DALLA MACCHNA

o]

DE LA MASUNA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHME

10/A |01

AB DER MASCHINE

* N,

91997

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30000612 30000612 0 BLOCK
30000628 30000628 0 CABLE GLAND 90/200/30
31111229 31111229 0 SCREW TE M10X110 UNI 5737 8G
31112153 31112153 0  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31112217 31112217 0 SCREW TE M10X80 UNI 5737
31112293 31112293 0  SCREW TE M12X80 UNI 5737
31112294 31112294 0  SCREW TE M12X85 UNI 5737
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 0  SELFLOCK HEXAGON NUT M10
31241126 31241126 0  SELFLOCK NUT M12
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31421100 31421100 0 CUP SPRING
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
34211028 34211028 0 ROLLPIN
34211041 34211041 0 ROLLPIN
34221070 34221070 0  CYLINDRICAL PLUG 8X50 UNI 1707
52156917 52156917 0 WEDGE
55102714 55102714 0 KNOB
55243340 55243340 0  SUPPORT
55249668 55249668 0  PASSING
55251686 55251686 0 LEVER BEARING
55251688 55251688 0 LEVER
56156940 56156940 0 UBOLT
56157245 56157245 0 LEVERSTOP
56347700 56347700 0 FERRULE
56351685 56351685 0 ROD
58042219 58042219 0 SPRING
58056918 58056918 0  SPRING
58056942 58056942 0  SPRING
58057266 58057266 0 HOLDER
59052247 59052247 0  HANDLE BAR COLUMN
59056911 59056911 0  SUPPORT
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN (310-320-330)

10A_1_12244



*310

(M12x80) 311.12293
—314.21100
500.52247

311.12217 (M10x80

1

{
311.12294 (M12x85) |
342.11028 (3x18) 5
563.51685 g
:

:

580.57266
552.51686

55251688
342.11041 (4x35)

(M12x80)
311.12203

314.21100
521,66917

300.00628

31241100
314.21100
312.41126
52156917
563.47700
~——580.56918

314.11064
300,00612

561.57245

561.56940
312.41080 (M8)

890.56935
551.02714

562.43340

/

£311.12153 (MBx35)
14.23084
311.11228 (M10x110)

320 - 330

[ =
300 Sere 95 STEERING COLUMN

COLUMNA

PIANTONE (310-320-320)

PLANTON
LENKSAULE

DALLA MACCHNA

o]

DE LA MASUNA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHME

10/A |01

AB DER MASCHINE

* N,

91997

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes

59056912 59056912 0 COLUMN
59056935 59056935 0 LEVER
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN (310-320-330) 10A 1 12244



¥ 580.56991
59056912

312.41080 {M8)
/ 590.56935

55102714

3241120
314.23130

590.52247 312.41080 %

314.23084

911.12293 :// @
3t4.2noo_/
521.56917

0
(o
&:512.41100
314.23105

580.57266
552.51686
580.42219

311.12153 (M8x35)
— 31,1122 (M10x110)

31112294 (M12x85)

\ 342.11028 {3x18)
56351685

(2) sostituisce (590.56911 + 561.57245)
1) sostituisce 563.47700

320 - 330

AB DER MASCHINE

DALLA MAGCHINA AGGIORNAMENTO Rev.

m] PIANTONE (310-320-330) DE LA MAQUINA
_ OF LA MACHINE REVISION 1 A 2

COLUMNA LENKSAUL APLAZAMIENTO
E *N ANPASSUNG 3/ 200 1

2ORNL




Pos. Code Q.ty Description Notes
30000612 30000612 0 BLOCK
31111229 31111229 0  SCREW TE M10X110 UNI 5737 8G
31112153 31112153 0  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31112154 31112154 0  SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31112217 31112217 0 SCREW TE M10X80 UNI 5737
31112293 31112293 0  SCREW TE M12X80 UNI 5737
31112294 31112294 0  SCREW TE M12X85 UNI 5737
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 0  SELFLOCK HEXAGON NUT M10
31241120 31241120 0  SELFLOCK NUT M12
31241126 31241126 0  SELFLOCK NUT M12
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31421100 31421100 0 CUP SPRING
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
31423130 31423130 0  SPRING WASHER 13
34211028 34211028 0 ROLLPIN
34211041 34211041 0 ROLLPIN
34221070 34221070 0  CYLINDRICAL PLUG 8X50 UNI 1707
52156917 52156917 0 WEDGE
55102714 55102714 0 KNOB
55243340 55243340 0  SUPPORT
55249668 55249668 0 PASSING
55251686 55251686 0 LEVER BEARING
55251688 55251688 0 LEVER
56156940 56156940 0 UBOLT
56351685 56351685 0 ROD
56356924 56356924 0 FERRULE
58042167 58042167 0  SHEATH TERMINAL
58042219 58042219 0  SPRING
58056918 58056918 0  SPRING
58056942 58056942 0 SPRING
58056991 58056991 0 CABLE GLAND
58057266 58057266 0 HOLDER
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN (310-320-330)

10A_2 12281



¥ 580.56991
59056912

312.41080 {M8)
/ 590.56935

55102714

3241120
314.23130

590.52247 312.41080 %

314.23084

911.12293 :// @
3t4.2noo_/
521.56917

0
(o
&:512.41100
314.23105

580.57266
552.51686
580.42219

311.12153 (M8x35)
— 31,1122 (M10x110)

31112294 (M12x85)

\ 342.11028 {3x18)
56351685

(2) sostituisce (590.56911 + 561.57245)
1) sostituisce 563.47700

320 - 330

AB DER MASCHINE

DALLA MAGCHINA AGGIORNAMENTO Rev.

m] PIANTONE (310-320-330) DE LA MAQUINA
_ OF LA MACHINE REVISION 1 A 2

COLUMNA LENKSAUL APLAZAMIENTO
E *N ANPASSUNG 3/ 200 1

2ORNL




Pos. Code Q.ty Description Notes
59052239 59052239 0 COMPLETE BUMPERS
59052247 59052247 0  HANDLE BAR COLUMN
59056909 59056909 0  SUPPORT
59056912 59056912 0 COLUMN
59056935 59056935 0 LEVER
59057556 59057556 0  SUPPORT
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN (310-320-330)

10A_2 12281



312.41080 (Mg)
56156948 %
59056935
551.02744

31241120
314.23130
590.52247

55251688
34211041 (4x35)

M)

112217 (M10x80} \ 342.21070 (BX50)
; 58042167
R
@@ 3 31 1.12293—// 7
o 314.21100_/ (@) [
(%) b2L.36t7 58056942
<0 @ St 311.12153 (Méx35)
\_ 31421100 — 31111229 (M10x110)

31241100 @ —3n241%
314.23106
580.57266
552.51686
580.42219 563 56924

\Xm:noza {ax18) =
563.51685 }590.56952*(1) 320 - 330

e
/_ .

(1) sostituisce 590,56909

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTD Rev.

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION 0 A 3

FROM THE MACHINE

PIANTONE (310-320-330)

300 %

MISE A JOUR
SCTEERING COLUMN PLANTON %5 D ke i v
OLUMNA LENKSAULE AMIENED
N ANPASSUNG 3/ 2 003

ZENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
30000612 30000612 0 BLOCK
31111229 31111229 0  SCREW TE M10X110 UNI 5737 8G
31112153 31112153 0  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31112217 31112217 0  SCREW TE M10X80 UNI 5737
31112293 31112293 0 SCREW TE M12X80 UNI 5737
31112294 31112294 0  SCREW TE M12X85 UNI 5737
31241080 31241080 0 HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 0  SELFLOCK HEXAGON NUT M10
31241120 31241120 0  SELFLOCK NUT M12
31241126 31241126 0  SELFLOCK NUT M12
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31421100 31421100 0 CUP SPRING
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
31423130 31423130 0  SPRING WASHER 13
34211028 34211028 0 ROLLPIN
34211041 34211041 0 ROLLPIN
34221070 34221070 0  CYLINDRICAL PLUG 8X50 UNI 1707
52156917 52156917 0 WEDGE
55102714 55102714 0 KNOB
55243340 55243340 0  SUPPORT
55249668 55249668 0  PASSING
55251686 55251686 0 LEVER BEARING
55251688 55251688 0 LEVER
56156940 56156940 0 UBOLT
56156948 56156948 0 STOP
56351685 56351685 0 ROD
56356924 56356924 0 FERRULE
58042167 58042167 0  SHEATH TERMINAL
58042219 58042219 0  SPRING
58056918 58056918 0  SPRING
58056942 58056942 0 SPRING
58056991 58056991 0 CABLE GLAND
58057266 58057266 0 HOLDER
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN (310-320-330)

10A_3_ 12322



312.41080 (Mg)
56156948 %
59056935
551.02744

31241120
314.23130
590.52247

55251688
34211041 (4x35)

M)

112217 (M10x80} \ 342.21070 (BX50)
; 58042167
R
@@ 3 31 1.12293—// 7
o 314.21100_/ (@) [
(%) b2L.36t7 58056942
<0 @ St 311.12153 (Méx35)
\_ 31421100 — 31111229 (M10x110)

31241100 @ —3n241%
314.23106
580.57266
552.51686
580.42219 563 56924

\Xm:noza {ax18) =
563.51685 }590.56952*(1) 320 - 330

e
/_ .

(1) sostituisce 590,56909

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTD Rev.

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION 0 A 3

FROM THE MACHINE

PIANTONE (310-320-330)

300 %

MISE A JOUR
SCTEERING COLUMN PLANTON %5 D ke i v
OLUMNA LENKSAULE AMIENED
N ANPASSUNG 3/ 2 003

ZENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
59052247 59052247 0  HANDLE BAR COLUMN
59056912 59056912 0 COLUMN
59056935 59056935 0 LEVER
59056952 59056952 0  SUPPORT
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN (310-320-330)

10A_3_ 12322



59052247
58057266
55251686
(M10x80) 31112217
58042219

31241120
31423130

56351685
(3x18) 34211028

310

(M12x85)31112294

31423105
31241100

— 59257409 %

y 320 - 330

& ——— 31211080 (M8) *
~. 58057413 %
55251688 s, 56157412 %
34211041 (4x35) @ 56157411 *

34221070 (8x50) R 31112150 %

58047712 % 55102714
31111086 (M4x25) * 59056935

% 58048009% 55243340
31423084
2, 31241080

. — 56156940

58056991
31241100

58057417 %
58057419 %

55249668
58042167
58056991

%@ 31112153 (M8x35)
——31111229 (M10x110)

31112293

(M12x80)j§§9

31421100
52156917

* 59256999

59056952
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
PIANTONE (310-320-330) DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE REVISION 1 0 A 4

FERRAR-I FROM THE MACHINE MISE A JOUR

Serie STEERING COLUMN PLANTQN AB DER MASCHINE

COLUMNA LENKSAULE APLAZAMIENTO 01 /2008

* N o ANPASSUNG

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31111086 31111086 1  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111229 31111229 1 SCREW TE M10X110 UNI 5737 8G
31112150 31112150 1  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31112153 31112153 1  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31112217 31112217 1  SCREW TE M10X80 UNI 5737
31112293 31112293 1  SCREW TE M12X80 UNI 5737
31112294 31112294 1  SCREW TE M12X85 UNI 5737
31211080 31211080 1 NUTMS8
31241080 31241080 1  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 1 SELFLOCK HEXAGON NUT M10
31241120 31241120 1  SELFLOCK NUT M12
31241126 31241126 1 SELFLOCK NUT M12
31411043 31411043 1  WASHER 4,3X9
31421083 31421083 1 WASHER
31421100 31421100 1  CUP SPRING
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 1  SPRING WASHER 10,5
31423130 31423130 1  SPRING WASHER 13
34211028 34211028 1  ROLLPIN
34211041 34211041 1  ROLLPIN
34221070 34221070 1  CYLINDRICAL PLUG 8X50 UNI 1707
52156917 52156917 1  WEDGE
55102714 55102714 1  KNOB
55243340 55243340 1 SUPPORT
55249668 55249668 1  PASSING
55251686 55251686 1  LEVER BEARING
55251688 55251688 1 LEVER
56156940 56156940 1 UBOLT
56156948 56156948 1 STOP
56157411 56157411 1 FORK
56157412 56157412 1 PIN
56351685 56351685 1 ROD
56356924 56356924 1  FERRULE
58042167 58042167 1 SHEATH TERMINAL
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN (310-320-330)

10A_4 63871



59052247
58057266
55251686
(M10x80) 31112217
58042219

31241120
31423130

56351685
(3x18) 34211028

310

(M12x85)31112294

31423105
31241100

— 59257409 %

y 320 - 330

& ——— 31211080 (M8) *
~. 58057413 %
55251688 s, 56157412 %
34211041 (4x35) @ 56157411 *

34221070 (8x50) R 31112150 %

58047712 % 55102714
31111086 (M4x25) * 59056935

% 58048009% 55243340
31423084
2, 31241080

. — 56156940

58056991
31241100

58057417 %
58057419 %

55249668
58042167
58056991

%@ 31112153 (M8x35)
——31111229 (M10x110)

31112293

(M12x80)j§§9

31421100
52156917

* 59256999

59056952
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
PIANTONE (310-320-330) DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE REVISION 1 0 A 4

FERRAR-I FROM THE MACHINE MISE A JOUR

Serie STEERING COLUMN PLANTQN AB DER MASCHINE

COLUMNA LENKSAULE APLAZAMIENTO 01 /2008

* N o ANPASSUNG

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58042219 58042219 1  SPRING
58047712 58047712 1  SPRING
58048009 58048009 1  SWITCH
58056918 58056918 1 SPRING
58056942 58056942 1 SPRING
58056991 58056991 1  CABLE GLAND
58057266 58057266 1  HOLDER
58057413 58057413 1 RETAINING SPRING
58057417 58057417 1 WIRING
58057419 58057419 1 WIRING
59052247 59052247 1 HANDLE BAR COLUMN
59056912 59056912 1 COLUMN
59056935 59056935 1 LEVER
59056952 59056952 1 SUPPORT
59256999 59256999 1  COLUMN
59257409 59257409 1 SUPPORT
SERIAL CODE REV

STEERING COLUMN (310-320-330)

10A_4 63871



552.48283

( ALN 330 ) 580.43218

561.45286
(330 )561.49267 K m
4X20) 34213020 -~ o

(4x20) 342.130) ‘\\ .

o
314.11084 g
™ . 561.48206( 330) >
(&) 31211080 -~ T & S~ 314.23043
58042202 ~_ T AR ' '
: g, //\

\. c.

{ALN330) 580.57263
580.57289

L 561 48285
——552.46284 (330 ).

56148037 .
59047709 . .

N 3211040 7

58047568

552.48041
312.41060

|
: 311.12153 (MBxas) o 241000 |
580.48009 .
SIAZ0BE o om 31111086 58047712, 96143037
- 580.02538 — \ 561.47711 E(M6x35)311.12092
{ W asg 55042087 / 58048000 4 552480411 55248038
(151D 315) 580.42 / % @ L) 58049505

-
-
-
=
-
-
-

580.48000
311.11097 (M6x45)
561.47655
560.50345

DIESEL

311.11007
(MBX45)

Z 342.13020 (4%20-330 ) &581 —_—
§60.02429 / kS 580 51670
s / N 580.43364
: ¥ 312.41060 (M8
(330} 580.48301 — 314.11064 (M6)
580 42202__/ 580.42167
(330 ) 580.42167 :
(330) 58057263 (M8) 312.11080 - 580.02429
— 312.11080 =
552.43340 P
214.93084———B." %—31 1.11165( M8 x 100)
DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
3 00 | MANUBRIO ( 320 - 330 ) CELAMCHE 12.00
FERRA-R-I Sere MANILLAR HANDLEBAR | A8 DER MASCHINE
MANCHERON - LENKER N 01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes
31111086 31111086 0  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0  SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31111165 31111165 0  SCREW TE M8X100 UNI 5737 8G
31112089 31112089 0  SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0  SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31211040 31211040 0 NUT M4
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241060 31241060 0 HEXAGON SELFLOCK NUT M6
31411043 31411043 0  WASHER 4,3X9
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31423043 31423043 0  SPRING WASHER 4,3
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
34213020 34213020 0 ROLLPIN
55243340 55243340 0  SUPPORT
55248038 55248038 0 STOP
55248041 55248041 0 LEVER
55248283 55248283 0 COMMAND LEVER
55248284 55248284 0 LEVER
56147655 56147655 0 CLUTCHLEVER
56147711 56147711 0 PIN
56148037 56148037 0 LEVERSTOP
56148285 56148285 0 PIN
56148286 56148286 0 PIN
56148287 56148287 0 STUDBOLT
56150361 56150361 0 SPACER
58002429 58002429 0  CLAMPING SCREW
58002538 58002538 0 COMMAND LEVER
58042067 58042067 0  LINE AND SHEATH
58042167 58042167 0  SHEATH TERMINAL
58042202 58042202 0  ADJUSTING SCREW
58042486 58042486 0  LINE AND SHEATH
58043219 58043219 0  LINE AND SHEATH
SERIAL CODE REV

012_00 - HANDLEBAR (320-330)

012 0 11498



552.48283

( ALN 330 ) 580.43218

561.45286
(330 )561.49267 K m
4X20) 34213020 -~ o

(4x20) 342.130) ‘\\ .

o
314.11084 g
™ . 561.48206( 330) >
(&) 31211080 -~ T & S~ 314.23043
58042202 ~_ T AR ' '
: g, //\

\. c.

{ALN330) 580.57263
580.57289

L 561 48285
——552.46284 (330 ).

56148037 .
59047709 . .

N 3211040 7

58047568

552.48041
312.41060

|
: 311.12153 (MBxas) o 241000 |
580.48009 .
SIAZ0BE o om 31111086 58047712, 96143037
- 580.02538 — \ 561.47711 E(M6x35)311.12092
{ W asg 55042087 / 58048000 4 552480411 55248038
(151D 315) 580.42 / % @ L) 58049505

-
-
-
=
-
-
-

580.48000
311.11097 (M6x45)
561.47655
560.50345

DIESEL

311.11007
(MBX45)

Z 342.13020 (4%20-330 ) &581 —_—
§60.02429 / kS 580 51670
s / N 580.43364
: ¥ 312.41060 (M8
(330} 580.48301 — 314.11064 (M6)
580 42202__/ 580.42167
(330 ) 580.42167 :
(330) 58057263 (M8) 312.11080 - 580.02429
— 312.11080 =
552.43340 P
214.93084———B." %—31 1.11165( M8 x 100)
DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
3 00 | MANUBRIO ( 320 - 330 ) CELAMCHE 12.00
FERRA-R-I Sere MANILLAR HANDLEBAR | A8 DER MASCHINE
MANCHERON - LENKER N 01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes
58043364 58043364 0  LINE AND SHEATH
58047568 58047568 0  WIRING
58047712 58047712 0  SPRING
58048000 58048000 0 KNOB
58048009 58048009 0 SWITCH
58048301 58048301 0  LINE AND SHEATH
58049505 58049505 0  LINE AND SHEATH
58050345 58050345 0 SPRING
58051670 58051670 0 CLEVIS
58057263 58057263 0  CLAMPING SCREW
58057289 58057289 0  LINE AND SHEATH
58150313 58150313 0  CABLE CLAMP
59047709 59047709 0  SWITCH SUPPORT
59052215 59052215 0 COMPLETE HANDLE BAR
SERIAL CODE REV

012_00 - HANDLEBAR (320-330)

012 0 11498



i T 252‘48283 _— 312.41060 ———— Vo 552.4B041 T DIESEL
. SEIUPRPSIY - | | - - .
AZ20 1 58057288 / / 3]4;;23‘ X3) " sa0.48009 —~ \ 32410600
IM359 } [ /# : (M4x25) 311.11086 ~—~ \ ———5a0 47712 : 561.48037 ﬁ\\ g
ALNS30 . 580 42067 L JoRRiERt 314,11043 - 56147711 {(M6X35) 311120927\ M
A Y 580.48000 ' 65548038 — 31111097
15LD315 ;o ! : \ W, (MEX45)
\ @ 2 | 58049505 3 DN
B/ i T e .
# 56157332 S & ﬂ ’ ; / . )
56148287 — - __ > Y i 2
(4x20) 342.13020 . s 561.48037 //t @/
) T 2 ~ ]2
314.11084—>~_ 561.57332 (330) % 59“-4770? 5 B /,// e /
(M8)312 11080 —— "\_\\ = 5\31423043 e g
3 312.41%0 & \\_ T 312 41060
580.42202 —._ - | ——1312.11040 .
{1 (M8) 31241080 — | SR GNP .
/f e AUl
i 562.48284 \ ’
¥ 5680.48000
AL G | 311.11067 (M6x45
\@“ 561.48285 561.47655 Hex)
7 A 561.47655
(ALN330) 580.57263 — ﬁl :f | (4x20) 342.13020 " 22 S 560.50345
7 H / %
1 . % T 561.50361
Al < /7 311.12086 (MBx25)
* 58057328 — — i 1 561.48205 y \
H o 552 48284(330) f;f/ £
* 580 42200—_ F | 34213020 {4x20)(330) / 53150213
_44,,/j€%§D 1 /{ N 58051670
* (M6x16) 311.12090 ! ! * 590.57116 T / FoNT N NN S——— 58057985 &
' N,
A f // N\ NN 31241060 (M)
/ \ :
580 57287 — 58042202~ \ \ 314.11064
(330){ s580.42167— ° h@%u/ | (M8) 312.11080— L 580.42167
580.57263 1| 58057284 % BB
MANU BR DALLA MACCHINA
10 (320-330) DE LA MAGUIINA
e 12.01

300 serie 95

MANILLAR
MANCHERCN

HANDLEBAR
LENKER

FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE

* N,

202978 {330)
112717 (320)

11.1996




Pos. Code Q.ty Description Notes
31111086 31111086 0  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0  SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 0  SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112090 31112090 0  SCREW TE M6X16 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0  SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31211040 31211040 0 NUT M4
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241060 31241060 0 HEXAGON SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31411043 31411043 0  WASHER 4,3X9
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31423043 31423043 0  SPRING WASHER 4,3
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
34213020 34213020 0 ROLLPIN
55248038 55248038 0 STOP
55248041 55248041 0 LEVER
55248283 55248283 0 COMMAND LEVER
55248284 55248284 0 LEVER
56147655 56147655 0 CLUTCHLEVER
56147711 56147711 0 PIN
56148037 56148037 0 LEVERSTOP
56148285 56148285 0 PIN
56148287 56148287 0 STUDBOLT
56150361 56150361 0 SPACER
56157332 56157332 0 UBOLT
58002429 58002429 0  CLAMPING SCREW
58002538 58002538 0 COMMAND LEVER
58042067 58042067 0  LINE AND SHEATH
58042167 58042167 0  SHEATH TERMINAL
58042200 58042200 0 CLAMPING SCREW
58042202 58042202 0  ADJUSTING SCREW
58047568 58047568 0  WIRING
SERIAL CODE REV

012 01 - HANDLEBAR (320-330)
Version: MC 320, MC 330

012 1 11547



i T 252‘48283 _— 312.41060 ———— Vo 552.4B041 T DIESEL
. SEIUPRPSIY - | | - - .
AZ20 1 58057288 / / 3]4;;23‘ X3) " sa0.48009 —~ \ 32410600
IM359 } [ /# : (M4x25) 311.11086 ~—~ \ ———5a0 47712 : 561.48037 ﬁ\\ g
ALNS30 . 580 42067 L JoRRiERt 314,11043 - 56147711 {(M6X35) 311120927\ M
A Y 580.48000 ' 65548038 — 31111097
15LD315 ;o ! : \ W, (MEX45)
\ @ 2 | 58049505 3 DN
B/ i T e .
# 56157332 S & ﬂ ’ ; / . )
56148287 — - __ > Y i 2
(4x20) 342.13020 . s 561.48037 //t @/
) T 2 ~ ]2
314.11084—>~_ 561.57332 (330) % 59“-4770? 5 B /,// e /
(M8)312 11080 —— "\_\\ = 5\31423043 e g
3 312.41%0 & \\_ T 312 41060
580.42202 —._ - | ——1312.11040 .
{1 (M8) 31241080 — | SR GNP .
/f e AUl
i 562.48284 \ ’
¥ 5680.48000
AL G | 311.11067 (M6x45
\@“ 561.48285 561.47655 Hex)
7 A 561.47655
(ALN330) 580.57263 — ﬁl :f | (4x20) 342.13020 " 22 S 560.50345
7 H / %
1 . % T 561.50361
Al < /7 311.12086 (MBx25)
* 58057328 — — i 1 561.48205 y \
H o 552 48284(330) f;f/ £
* 580 42200—_ F | 34213020 {4x20)(330) / 53150213
_44,,/j€%§D 1 /{ N 58051670
* (M6x16) 311.12090 ! ! * 590.57116 T / FoNT N NN S——— 58057985 &
' N,
A f // N\ NN 31241060 (M)
/ \ :
580 57287 — 58042202~ \ \ 314.11064
(330){ s580.42167— ° h@%u/ | (M8) 312.11080— L 580.42167
580.57263 1| 58057284 % BB
MANU BR DALLA MACCHINA
10 (320-330) DE LA MAGUIINA
e 12.01

300 serie 95

MANILLAR
MANCHERCN

HANDLEBAR
LENKER

FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE

* N,

202978 {330)
112717 (320)

11.1996




Pos. Code Q.ty Description Notes
58047712 58047712 0  SPRING
58048000 58048000 0 KNOB
58048009 58048009 0 SWITCH
58049505 58049505 0  LINE AND SHEATH
58050345 58050345 0 SPRING
58051670 58051670 0 CLEVIS
58057263 58057263 0 CLAMPING SCREW
58057284 58057284 0  LINE AND SHEATH
58057285 58057285 0  LINE AND SHEATH
58057287 58057287 0  LINE AND SHEATH
58057288 58057288 0  LINE AND SHEATH
58057329 58057329 0  LINE AND SHEATH
58150313 58150313 0 CABLE CLAMP
59047709 59047709 0  SWITCH SUPPORT
59057116 59057116 0 COMPLETE HANDLE BAR
SERIAL CODE REV

012 01 - HANDLEBAR (320-330)
Version: MC 320, MC 330

012 1 11547



esauon . DIESEL

55248283
*(G:lggl200)580.48012 ;’/ AN MBS | 31241080 —
M a5 56057288 / /" a :;;7(2)2223 580.48009 — 56047712 1 §61.48037 —'—-\
i i = (M4x25) 311.11086 6147711 : (M6x45)
(15LD350) 580.42067 i : 552.48041  + 311.12092 311.11097
* (ALN 330) 580.42488 j J_ 580.48000 2 PN Lo ki B L
* (ACT 280) 58057342 ’ ' $ A7) 1 552 48038 — & 4
314.11043\§ / | e v
' b |

561.37332 N
i Sy
o110t 561.57332 (330) ) 3
(M8) 312.11080 : 312.41060 6\:\ T aia8008 : T 312.41060
560.42202 (MB)312.41080 31211040 e T A
/ i 0 31411084
J 552.48284 e a0 28000
# (Gx160/200) 530.56154—@ ;@% 311.11097 (M6x45)
o ;” 56147655
(ALN330) 580.57263— |, e
ﬁ 561 50361
580.57329 —-f/lll | 561.46285 74 ﬁ\ %3” e
H ‘,‘ 55248284 330

LJ
580.42200 ——--\ T

— 342.13020 (4x20}(330)

s | 580 51670
* 311.11091 —/ H ——
L 3 ~-312.41060 (M6)
’ e
580 57287 % 58042202 \ 314.11064
(330) 580.4216? (M8) 312.11080 LY 580.42167
580.57253 ‘ 580 57284 hB0.02429
DALLA MACCHINA AGCGIORNAMENTOS korl
MANUBRIO (320-330) O LA MAGUNA
DF LA MACHIE REVISION 02
FERRAR.I FROM THE MACHKE MISE A JOUR
Serie ARCLER MANCHERON AR DER MASCHINE
MANILLAR LENKER AFLAAMIENIS 1 /2000
* N o ANPASSUNG

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31111086 31111086 0  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111091 31111091 0  SCREW E M6X14 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0  SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 0  SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0  SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31211040 31211040 0 NUT M4
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241060 31241060 0 HEXAGON SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31411043 31411043 0  WASHER 4,3X9
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31423043 31423043 0  SPRING WASHER 4,3
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
34213020 34213020 0 ROLLPIN
55248038 55248038 0 STOP
55248041 55248041 0 LEVER
55248283 55248283 0 COMMAND LEVER
55248284 55248284 0 LEVER
56147655 56147655 0 CLUTCHLEVER
56147711 56147711 0 PIN
56148037 56148037 0 LEVERSTOP
56148285 56148285 0 PIN
56148287 56148287 0 STUDBOLT
56150361 56150361 0 SPACER
56157332 56157332 0 UBOLT
58002429 58002429 0  CLAMPING SCREW
58002538 58002538 0 COMMAND LEVER
58042067 58042067 0  LINE AND SHEATH
58042167 58042167 0  SHEATH TERMINAL
58042200 58042200 0 CLAMPING SCREW
58042202 58042202 0  ADJUSTING SCREW
58042486 58042486 0  LINE AND SHEATH
SERIAL CODE REV

012_02 - HANDLEBAR (320-330)

012 2 11597



esauon . DIESEL

55248283
*(G:lggl200)580.48012 ;’/ AN MBS | 31241080 —
M a5 56057288 / /" a :;;7(2)2223 580.48009 — 56047712 1 §61.48037 —'—-\
i i = (M4x25) 311.11086 6147711 : (M6x45)
(15LD350) 580.42067 i : 552.48041  + 311.12092 311.11097
* (ALN 330) 580.42488 j J_ 580.48000 2 PN Lo ki B L
* (ACT 280) 58057342 ’ ' $ A7) 1 552 48038 — & 4
314.11043\§ / | e v
' b |

561.37332 N
i Sy
o110t 561.57332 (330) ) 3
(M8) 312.11080 : 312.41060 6\:\ T aia8008 : T 312.41060
560.42202 (MB)312.41080 31211040 e T A
/ i 0 31411084
J 552.48284 e a0 28000
# (Gx160/200) 530.56154—@ ;@% 311.11097 (M6x45)
o ;” 56147655
(ALN330) 580.57263— |, e
ﬁ 561 50361
580.57329 —-f/lll | 561.46285 74 ﬁ\ %3” e
H ‘,‘ 55248284 330

LJ
580.42200 ——--\ T

— 342.13020 (4x20}(330)

s | 580 51670
* 311.11091 —/ H ——
L 3 ~-312.41060 (M6)
’ e
580 57287 % 58042202 \ 314.11064
(330) 580.4216? (M8) 312.11080 LY 580.42167
580.57253 ‘ 580 57284 hB0.02429
DALLA MACCHINA AGCGIORNAMENTOS korl
MANUBRIO (320-330) O LA MAGUNA
DF LA MACHIE REVISION 02
FERRAR.I FROM THE MACHKE MISE A JOUR
Serie ARCLER MANCHERON AR DER MASCHINE
MANILLAR LENKER AFLAAMIENIS 1 /2000
* N o ANPASSUNG

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58047568 58047568 0  WIRING
58047712 58047712 0 SPRING
58048000 58048000 0 KNOB
58048009 58048009 0 SWITCH
58048012 58048012 0  LINE AND SHEATH
58049505 58049505 0  LINE AND SHEATH
58050345 58050345 0  SPRING
58051670 58051670 0 CLEVIS
58056154 58056154 0 RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX200
58057263 58057263 0  CLAMPING SCREW
58057284 58057284 0  LINE AND SHEATH
58057285 58057285 0  LINE AND SHEATH
58057287 58057287 0  LINE AND SHEATH
58057288 58057288 0  LINE AND SHEATH
58057329 58057329 0  LINE AND SHEATH
58057342 58057342 0  LINE AND SHEATH
58150313 58150313 0 CABLE CLAMP
59047709 59047709 0  SWITCH SUPPORT
59057116 59057116 0 COMPLETE HANDLE BAR
SERIAL CODE REV

012_02 - HANDLEBAR (320-330)

012 2 11597



(Gx160 / 200) 560 48012
K220
e Asg 1 58057268

(15LD350) 580.42067
{ALN 330} 580.42485
(ACT 280) 580.57342

561.57332

561.48287

(4x20) 342.13020

314,11084

{M8) 312.11080 .
580.42202 —/

g h
(Gx160 / 200) 580.56154 — @ - ,
i 7
(ALN330) 560.57263 — g
1N
1 !
| it
580.57329 — —A ; :’?
1t
[} gl
;

u
580.42200 m

'.‘J',-" 0N £ S
/ 2
Af g7 ~

342.13020 (4x20)(330}

- 552.48283

31112153 (M8x35)

— 314.23084
7580.02538

561.57332 (330)

312.41060
{M8) 312.41080
314.11084
55248284

561.48285

312.11080
580.42202:\\ :

56148285
§52.48204(330)

ey,
(420) 342.13020 T N

312.41060
580.48009
(M4x25) 311,11086

314.11043

RS

580.47712
561.47711

/.

312.41060 — -

"580.48000
311.11097 (M6x45)

561.47655
580.56593 * (2}

561.50361
311.12089 (M6x25)

- S52.48041 TN DIESEL

(MBx45)

| 581.50313
' i ;L ——580.51670
1001 — | | 590.57116  ean.e7o8s
‘/L-' \ ~——312.41060 [Ms)
530.57287/% 580.42002 314.11064
(330) 580.42167% (M8) 312.11080- ——580.42167
580.57263 580.57284 - 580.02429
(2) sostituisce 580.50345 :
(1) sostituisce 580.47568
DALLA MAGCHINA AGGICRNAMENTO Rev.
MANUBRIO (320-330) DE LA MAQUINA
OE LA MACHINE REVISION 3
_—F'ERRARI :
serie HANDLEBAR MANCHERON i A:"L‘z: N:E:;
MANILLAR LENKER
\; *N ANPASSUNG 1 1 /2002

PENNT



Pos. Code Q.ty Description Notes
31111086 31111086 0  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111091 31111091 0  SCREW E M6X14 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0  SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 0  SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0  SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31211040 31211040 0 NUT M4
31211080 31211080 0 NUTMS8
31241060 31241060 0 HEXAGON SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 0  HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31411043 31411043 0  WASHER 4,3X9
31411064 31411064 0  WASHER 6,4x12,5
31411084 31411084 0  WASHER 8,4x17
31423043 31423043 0  SPRING WASHER 4,3
31423084 31423084 0  SPRING WASHER 8,4
34213020 34213020 0 ROLLPIN
55248038 55248038 0 STOP
55248041 55248041 0 LEVER
55248283 55248283 0 COMMAND LEVER
55248284 55248284 0 LEVER
56147655 56147655 0 CLUTCHLEVER
56147711 56147711 0 PIN
56148037 56148037 0 LEVERSTOP
56148285 56148285 0 PIN
56148286 56148286 0 PIN
56148287 56148287 0 STUDBOLT
56150361 56150361 0 SPACER
56157332 56157332 0 UBOLT
58002429 58002429 0 CLAMPING SCREW
58002538 58002538 0 COMMAND LEVER
58042067 58042067 0  LINE AND SHEATH
58042167 58042167 0  SHEATH TERMINAL
58042200 58042200 0 CLAMPING SCREW
58042202 58042202 0  ADJUSTING SCREW
SERIAL CODE REV

012_03 - HANDLEBAR (320-330)

012 3 11651



(Gx160 / 200) 560 48012
K220
e Asg 1 58057268

(15LD350) 580.42067
{ALN 330} 580.42485
(ACT 280) 580.57342

561.57332

561.48287

(4x20) 342.13020

314,11084

{M8) 312.11080 .
580.42202 —/

g h
(Gx160 / 200) 580.56154 — @ - ,
i 7
(ALN330) 560.57263 — g
1N
1 !
| it
580.57329 — —A ; :’?
1t
[} gl
;

u
580.42200 m

'.‘J',-" 0N £ S
/ 2
Af g7 ~

342.13020 (4x20)(330}

- 552.48283

31112153 (M8x35)

— 314.23084
7580.02538

561.57332 (330)

312.41060
{M8) 312.41080
314.11084
55248284

561.48285

312.11080
580.42202:\\ :

56148285
§52.48204(330)

ey,
(420) 342.13020 T N

312.41060
580.48009
(M4x25) 311,11086

314.11043

RS

580.47712
561.47711

/.

312.41060 — -

"580.48000
311.11097 (M6x45)

561.47655
580.56593 * (2}

561.50361
311.12089 (M6x25)

- S52.48041 TN DIESEL

(MBx45)

| 581.50313
' i ;L ——580.51670
1001 — | | 590.57116  ean.e7o8s
‘/L-' \ ~——312.41060 [Ms)
530.57287/% 580.42002 314.11064
(330) 580.42167% (M8) 312.11080- ——580.42167
580.57263 580.57284 - 580.02429
(2) sostituisce 580.50345 :
(1) sostituisce 580.47568
DALLA MAGCHINA AGGICRNAMENTO Rev.
MANUBRIO (320-330) DE LA MAQUINA
OE LA MACHINE REVISION 3
_—F'ERRARI :
serie HANDLEBAR MANCHERON i A:"L‘z: N:E:;
MANILLAR LENKER
\; *N ANPASSUNG 1 1 /2002

PENNT



Pos. Code Q.ty Description Notes
58042486 58042486 0  LINE AND SHEATH
58047712 58047712 0 SPRING
58048000 58048000 0 KNOB
58048009 58048009 0 SWITCH
58048012 58048012 0  LINE AND SHEATH
58049505 58049505 0  LINE AND SHEATH
58051670 58051670 0 CLEVIS
58056154 58056154 0 RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX200
58056593 58056593 0 SPRING
58057263 58057263 0  CLAMPING SCREW
58057284 58057284 0  LINE AND SHEATH
58057285 58057285 0  LINE AND SHEATH
58057287 58057287 0  LINE AND SHEATH
58057288 58057288 0  LINE AND SHEATH
58057329 58057329 0  LINE AND SHEATH
58057342 58057342 0  LINE AND SHEATH
58057401 58057401 0 WIRING
58150313 58150313 0  CABLE CLAMP
59047709 59047709 0  SWITCH SUPPORT
59057116 59057116 0 COMPLETE HANDLE BAR
SERIAL CODE REV

012_03 - HANDLEBAR (320-330)

012 3 11651



56147714 DIESEL

55248041
1 58048000 31241060 31241060 31111097 (M6x45)
(M8x35)31112153 58002538 58047712 56148037
55248263 31423084 (M4x25)31111088 (M6x35) 31112092 P\ A
(Gx160/200/240/270)58048012 31411043 \ ”
A220
ASBO} 58057288
(15LD350) 58042067
(ALN330)58042486
(ACT 280)56057342
56157332 58057401
59047709 56248038
31423043 o
56148267 % 58049505
(4x20) 34213020 54 231211049 7 T 31241060
31411084 7a v, 95248284(330}) 55248041
(M8) 31211080 ; 56148037 =
58042202 56148285 31241060 - —— 58048000
(M8) 31211080 ; ﬂh\\ 31111097 (M6x45)
56157332(330) 31411064
. 34213020{4x20) (330) 31241060 (M6)
(ALN330)58057263—~f’¢£:// 56147655
58056593
*(Gx240/270)58056155:}__é 58148286 56150361
(Gx160/200) 58056154 (4x20)34213020 31112088 (M6x25)
i 55248284
58642202 il 31411084 58150313
58057329 E{ 31211080 58051670
58042200f?wwmmj::%590 il 58042202
58057284 58057285
311’1091__d//////////” 31211080 (M8)
stastasoti
(330) | 58042167 ——__ 58042167
58057263 :
50057116 — 58002429
DALLA MACCHINA ACGIORNAMENIC Rev.
DE LA MAGIUINA
MANUBRIO (320'330) DE LA MACHINE REVISION 1 2
FROM THE MACHINE VASE A JOUR 4
serie HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE
APLAZAMIENTO
MANILAR LENKER KN | aemssc 02/2006

RENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
31111086 31111086 1  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111091 31111091 1  SCREW E M6X14 UNI 5739 8G
31111097 31111097 1  SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 1  SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 1  SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 1  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31211040 31211040 1 NUT M4
31211080 31211080 1 NUTMS8
31241060 31241060 1  HEXAGON SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 1 HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31411043 31411043 1  WASHER 4,3X9
31411064 31411064 1  WASHER 6,4x12,5
31411084 31411084 1  WASHER 8,4x17
31423043 31423043 1  SPRING WASHER 4,3
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
34213020 34213020 1 ROLLPIN
55248038 55248038 1 STOP
55248041 55248041 1 LEVER
55248283 55248283 1  COMMAND LEVER
55248284 55248284 1 LEVER
56147655 56147655 1  CLUTCH LEVER
56147711 56147711 1 PIN
56148037 56148037 1  LEVER STOP
56148285 56148285 1 PIN
56148286 56148286 1 PIN
56148287 56148287 1  STUDBOLT
56150361 56150361 1  SPACER
56157332 56157332 1 UBOLT
58002429 58002429 1 CLAMPING SCREW
58002538 58002538 1  COMMAND LEVER
58042067 58042067 1  LINE AND SHEATH
58042167 58042167 1 SHEATH TERMINAL
58042200 58042200 1  CLAMPING SCREW
58042202 58042202 1 ADJUSTING SCREW
SERIAL CODE REV

012_04 - HANDLEBAR (320-330)

012_4 25381



56147714 DIESEL

55248041
1 58048000 31241060 31241060 31111097 (M6x45)
(M8x35)31112153 58002538 58047712 56148037
55248263 31423084 (M4x25)31111088 (M6x35) 31112092 P\ A
(Gx160/200/240/270)58048012 31411043 \ ”
A220
ASBO} 58057288
(15LD350) 58042067
(ALN330)58042486
(ACT 280)56057342
56157332 58057401
59047709 56248038
31423043 o
56148267 % 58049505
(4x20) 34213020 54 231211049 7 T 31241060
31411084 7a v, 95248284(330}) 55248041
(M8) 31211080 ; 56148037 =
58042202 56148285 31241060 - —— 58048000
(M8) 31211080 ; ﬂh\\ 31111097 (M6x45)
56157332(330) 31411064
. 34213020{4x20) (330) 31241060 (M6)
(ALN330)58057263—~f’¢£:// 56147655
58056593
*(Gx240/270)58056155:}__é 58148286 56150361
(Gx160/200) 58056154 (4x20)34213020 31112088 (M6x25)
i 55248284
58642202 il 31411084 58150313
58057329 E{ 31211080 58051670
58042200f?wwmmj::%590 il 58042202
58057284 58057285
311’1091__d//////////” 31211080 (M8)
stastasoti
(330) | 58042167 ——__ 58042167
58057263 :
50057116 — 58002429
DALLA MACCHINA ACGIORNAMENIC Rev.
DE LA MAGIUINA
MANUBRIO (320'330) DE LA MACHINE REVISION 1 2
FROM THE MACHINE VASE A JOUR 4
serie HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE
APLAZAMIENTO
MANILAR LENKER KN | aemssc 02/2006

RENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
58042486 58042486 1 LINE AND SHEATH
58047712 58047712 1  SPRING
58048000 58048000 1 KNOB
58048012 58048012 1 LINE AND SHEATH
58049505 58049505 1  LINE AND SHEATH
58051670 58051670 1  CLEVIS
58056154 58056154 1  RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX200
58056155 58056155 1 RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX270
58056593 58056593 1  SPRING
58057263 58057263 1 CLAMPING SCREW
58057284 58057284 1  LINE AND SHEATH
58057285 58057285 1 LINE AND SHEATH
58057287 58057287 1 LINE AND SHEATH
58057288 58057288 1 LINE AND SHEATH
58057329 58057329 1  LINE AND SHEATH
58057342 58057342 1 LINE AND SHEATH
58057401 58057401 1 WIRING
58150313 58150313 1  CABLE CLAMP
59047709 59047709 1 SWITCH SUPPORT
59057116 59057116 1  COMPLETE HANDLE BAR
SERIAL CODE REV

012_04 - HANDLEBAR (320-330)

012_4 25381



DIESEL

56147711 55248041
58048000 31241060 31241060 31111097 (M6x45)
55248283 31423084 M4x25) 31111086 ° Z
(M4x25) (M6x35) 31112092
(Gx160/200/240/270)58048012 31411043 al
A220
A360} 58057288 ’
(15LD350) 58042067 % A
(ALN330)58042486 S
(ACT 280)58057342 )
56157332 58057401
i <7 [l sssan
56148287 f P & A 58049505
(4x20) 34213020 552482;;%;;540 T 31241060
31411084 R (330) 55248041
(M8) 31211080 56148037
58042202 *§§9444*56148285 31241060 —— 58048000
(M8)31211080 \ 31111097 (M6x45)
56157332(330) 31411064
34213020(4x20) (330)  m e 31241060 (M6)
L0
".%%
(ALN330)58057263 & ) e 56147655
56148285 =5 58056593
(Gx240/270) 58056155 56148286 “i‘,b 56150361
D
(Gx160/200) 58056154 (4x20) 34213020 ,iifN 31112089 (M6x25)
55248284
58042202 31411084 58150313
58057329 31211080 58051670
58042200 58042202
58057284 58057285
31111091 31211080 (M8)
31241080 (M8)
58057287 58042202
(330) { 58042167 58042167
58057263
58002429
(1) sostituisce 59057116
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
MANUBRIO (320-330) DE LA MAGHINE REVISION 1 2
FER-RAR-I FROM THE MACHINE MISE A JOUR 5
- HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE
Serle MANILLAR APLAZAMIENTO
LENKER * N ANPASSUNG 07/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31111086 31111086 1  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111091 31111091 1  SCREW E M6X14 UNI 5739 8G
31111097 31111097 1  SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 1  SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 1  SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 1  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31211040 31211040 1 NUT M4
31211080 31211080 1 NUTMS8
31241060 31241060 1  HEXAGON SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 1 HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31411043 31411043 1  WASHER 4,3X9
31411064 31411064 1  WASHER 6,4x12,5
31411084 31411084 1  WASHER 8,4x17
31423043 31423043 1  SPRING WASHER 4,3
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
34213020 34213020 1 ROLLPIN
55248038 55248038 1 STOP
55248041 55248041 1 LEVER
55248283 55248283 1  COMMAND LEVER
55248284 55248284 1 LEVER
56147655 56147655 1  CLUTCH LEVER
56147711 56147711 1 PIN
56148037 56148037 1  LEVER STOP
56148285 56148285 1 PIN
56148286 56148286 1 PIN
56148287 56148287 1  STUDBOLT
56150361 56150361 1  SPACER
56157332 56157332 1 UBOLT
58002429 58002429 1 CLAMPING SCREW
58002538 58002538 1  COMMAND LEVER
58042067 58042067 1  LINE AND SHEATH
58042167 58042167 1 SHEATH TERMINAL
58042200 58042200 1  CLAMPING SCREW
58042202 58042202 1 ADJUSTING SCREW
SERIAL CODE REV

012_05 - HANDLEBAR (320-330)

012_5_32832



DIESEL

56147711 55248041
58048000 31241060 31241060 31111097 (M6x45)
55248283 31423084 M4x25) 31111086 ° Z
(M4x25) (M6x35) 31112092
(Gx160/200/240/270)58048012 31411043 al
A220
A360} 58057288 ’
(15LD350) 58042067 % A
(ALN330)58042486 S
(ACT 280)58057342 )
56157332 58057401
i <7 [l sssan
56148287 f P & A 58049505
(4x20) 34213020 552482;;%;;540 T 31241060
31411084 R (330) 55248041
(M8) 31211080 56148037
58042202 *§§9444*56148285 31241060 —— 58048000
(M8)31211080 \ 31111097 (M6x45)
56157332(330) 31411064
34213020(4x20) (330)  m e 31241060 (M6)
L0
".%%
(ALN330)58057263 & ) e 56147655
56148285 =5 58056593
(Gx240/270) 58056155 56148286 “i‘,b 56150361
D
(Gx160/200) 58056154 (4x20) 34213020 ,iifN 31112089 (M6x25)
55248284
58042202 31411084 58150313
58057329 31211080 58051670
58042200 58042202
58057284 58057285
31111091 31211080 (M8)
31241080 (M8)
58057287 58042202
(330) { 58042167 58042167
58057263
58002429
(1) sostituisce 59057116
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
MANUBRIO (320-330) DE LA MAGHINE REVISION 1 2
FER-RAR-I FROM THE MACHINE MISE A JOUR 5
- HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE
Serle MANILLAR APLAZAMIENTO
LENKER * N ANPASSUNG 07/2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58042486 58042486 1 LINE AND SHEATH
58047712 58047712 1  SPRING
58048000 58048000 1 KNOB
58048012 58048012 1 LINE AND SHEATH
58049505 58049505 1  LINE AND SHEATH
58051670 58051670 1  CLEVIS
58056154 58056154 1  RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX200
58056155 58056155 1 RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX270
58056593 58056593 1  SPRING
58057263 58057263 1 CLAMPING SCREW
58057284 58057284 1  LINE AND SHEATH
58057285 58057285 1 LINE AND SHEATH
58057287 58057287 1 LINE AND SHEATH
58057288 58057288 1 LINE AND SHEATH
58057329 58057329 1  LINE AND SHEATH
58057342 58057342 1 LINE AND SHEATH
58057401 58057401 1 WIRING
58150313 58150313 1  CABLE CLAMP
59047709 59047709 1 SWITCH SUPPORT
59257151 59257151 1  COMPLETE HANDLE BAR
SERIAL CODE REV

012_05 - HANDLEBAR (320-330)

012_5_32832



311121563
31423084 31241060

— 55248041
56148037
31112092
55248038

58002538

(330)55248284
31411084

55248283
56157332
56148287
34213020

* (Gx) 58057416
% (Yanmar) 58049501

31241060
31211080 34213020}(330)
58056595 56157332
56148285
55248284 5 '
(Yanmar) 58043219 58048000
56148286 31111097
(Gx) 58048012 56148285
(Gx) 58147704 “‘\\\\\ 56147655
11411084 fxézé 58056593
34213020 "
(Yanmar) 58048002 31241080 @\
(Gx) 58156156
(Gx160) 58056154 B
(Gx240/340) 58056155 31211080 h,‘@\\\“‘"
S
 — e
* 31112090 |
58042200 —— "~ 1112089
: 56150361
58057297 — 59257151 58150313
(330) { 58042167 58051670
58057263 31411064
58056595 31241060
(' - g;ga;ggg 58053035
[' 58042167
(1) sostituisce 58057286
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
MANUBRIO (320 - 330) DF LA MAGHINE REVISION 1 2
FERRARI FROM THE MACHINE MISE A JOUR 6
serie HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE PSRy
MANILLAR LENKER *N. ANPASSUNG 01 /2008

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31111097 31111097 1  SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 1  SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112090 31112090 1  SCREW TE M6X16 UNI 5739 8G
31112092 31112092 1  SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 1  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31211080 31211080 1 NUTM8
31241060 31241060 1  HEXAGON SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 1 HEXAGON SELFLOCK NUT M8
31411064 31411064 1  WASHER 6,4x12,5
31411084 31411084 1  WASHER 8,4x17
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
34213020 34213020 1 ROLLPIN
55248038 55248038 1 STOP
55248041 55248041 1 LEVER
55248283 55248283 1  COMMAND LEVER
55248284 55248284 1 LEVER
56147655 56147655 1  CLUTCH LEVER
56148037 56148037 1 LEVERSTOP
56148285 56148285 1 PIN
56148286 56148286 1 PIN
56148287 56148287 1  STUDBOLT
56150361 56150361 1  SPACER
56157332 56157332 1 UBOLT
58002429 58002429 1 CLAMPING SCREW
58002538 58002538 1  COMMAND LEVER
58042167 58042167 1 SHEATH TERMINAL
58042200 58042200 1  CLAMPING SCREW
58042202 58042202 1 ADJUSTING SCREW
58043219 58043219 1  LINE AND SHEATH
58048000 58048000 1  KNOB
58048002 58048002 1  CLAMPING SCREW
58048012 58048012 1 LINE AND SHEATH
58049501 58049501 1 LINE AND SHEATH
58051670 58051670 1 CLEVIS
SERIAL CODE REV

012_06 - HANDLEBAR

012_6_64016



311121563
31423084 31241060

— 55248041
56148037
31112092
55248038

58002538

(330)55248284
31411084

55248283
56157332
56148287
34213020

* (Gx) 58057416
% (Yanmar) 58049501

31241060
31211080 34213020}(330)
58056595 56157332
56148285
55248284 5 '
(Yanmar) 58043219 58048000
56148286 31111097
(Gx) 58048012 56148285
(Gx) 58147704 “‘\\\\\ 56147655
11411084 fxézé 58056593
34213020 "
(Yanmar) 58048002 31241080 @\
(Gx) 58156156
(Gx160) 58056154 B
(Gx240/340) 58056155 31211080 h,‘@\\\“‘"
S
 — e
* 31112090 |
58042200 —— "~ 1112089
: 56150361
58057297 — 59257151 58150313
(330) { 58042167 58051670
58057263 31411064
58056595 31241060
(' - g;ga;ggg 58053035
[' 58042167
(1) sostituisce 58057286
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
MANUBRIO (320 - 330) DF LA MAGHINE REVISION 1 2
FERRARI FROM THE MACHINE MISE A JOUR 6
serie HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE PSRy
MANILLAR LENKER *N. ANPASSUNG 01 /2008

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58053035 58053035 1 LINE AND SHEATH
58056154 58056154 1 RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX200
58056155 58056155 1  RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX270
58056593 58056593 1  SPRING
58056595 58056595 1  ADJUSTING SCREW
58057263 58057263 1 CLAMPING SCREW
58057284 58057284 1 LINE AND SHEATH
58057297 58057297 1 LINE AND SHEATH
58057329 58057329 1  LINE AND SHEATH
58057416 58057416 1 LINE AND SHEATH
58147704 58147704 1  ADJUSTING SCREW
58150313 58150313 1  CABLE CLAMP
58156156 58156156 1 TERMINAL
59257151 59257151 1  COMPLETE HANDLE BAR
SERIAL CODE REV

012_06 - HANDLEBAR

012_6_64016



A B c D
400 - & | 39114008 | 394.14008 |G 580.43250 | 924.80719(Kg.11)
40-10° 39114010 | 394.14010 |G 580.48330 | 924.80720 ( Kg .15)
50-10" | 39115010 | 394.15010 |G 580.48330 | 924.80720 (Kg. 15)
500-12" | 39115012 | 394.15012 |G 580.44804 | 924.80721 ( Kg .34 )
6.5/B80-12" | 391.16018 | 394.15018 |G 580.44804 | 924.80721 ( Kg .34)

924.80703

924.80718

924.80836{D430)
924.80757(D 490)

313.12102 (M10x40)
31423105

FERRARI

(D 490) 824.80758 G = giallo - amarillo - jaune - yellow - gelb
DALLA MACTHINA
DE LA
R 0F LA MacHiNE 15.00
serie FAEGE WHEELS | Ao Cinmsena
ROUES RADER N 01.06.1995




Pos. Code Q.ty Description Notes
31211100 31211100 0  NUT M10
31312102 31312102 0  STUD BOLT M10X40X24X12
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
39114008 39114008 0  TYRE 4.00-8 2PR
39114010 39114010 0 TYRE 4.0-10 2PR
39115010 39115010 0  TYRES5.00-10 2PR
39115012 39115012 0 TYRES5.00-12 2PR
39116018 39116018 0 TYRE 6.5/80-12 2PR
39414008 39414008 0  INNER TUBE
39414010 39414010 0  INNER TUBE
39415010 39415010 0 INNER TUBE
39415012 39415012 0  INNER TUBE
39416018 39416018 0  INNER TUBE
53143712 53143712 0 SPACER
58043250 58043250 0 RIM
58044804 58044804 0 RIM
58048330 58048330 0 RIM
92480703 92480703 0  SPACER CM. 6 FOR WHEELS (PAIR)(0901012301)
92480718 92480718 0  WEIGHT KG. 12 FOR CUTTER BAR FOR 90SLB/305/306/307/792/794
92480719 92480719 0  WEIGHTS KG. 11 FOR WHEELS 4.00-8 FOR 305/306 (PAIR)
92480720 92480720 0  WEIGHTS KG. 15 FOR WHEELS 4.0-10 AND 5.0-10 FOR 305/306/307 (PAIR)
92480721 92480721 0  WEIGHTS KG. 34 FOR WHEELS 5.00-12 / 6.5/80-12 (PAIR) (0901012307)
92480757 92480757 0 CAGE WHEELS DIAM. CM. 49 FOR 306/30 (PAIR) (0901012315)
92480758 92480758 0  ADAPTER RINGS FOR MOUNTING STEEL CAGE WHEELS CM. 49 (PAIR)
92480836 92480836 0  STEEL CAGE WHEELS DIAM. 43 CM.
SERIAL CODE REV

015_00 - WHEELS

015_0_11945



A B ¢ * D
400 - 8 | 391.14008 | 39414008 | 580.52326 |924.80719(Kg.11)
4.0-10" | 391.14010 | 384.14010 | 580.52327 |924.80720 (Kg.15)
5.0-10" | 391.15010 | 394.15010 | 580.52327 |924.80720 { Kg. 15)
500-12° | 39115012 | 394.15012 | 580.52328 |924.80721 ( Kg.34)
6.5/80-12* | 391.16018 | 394.16018 | 580,52328 |924.80721 (Kg.34)

{54 312.11100
- @/—

924,80836(0430)
924.80757(D 490)

313.12102 (M10x40)
— 314.23105

924.80718

924 80703 {0 490) 92480758
DALLA MAGCHINA AGGIORNAMENTO =
RUOTE IF LA MAGURA -
OF LA MACHIE BENGIRN 1 5 01
FERRARI poge -
o
RUEDAS RADER

* N,

ANPASSUNG

1111996

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31211100 31211100 0  NUT M10
31312102 31312102 0  STUD BOLT M10X40X24X12
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
39114008 39114008 0  TYRE 4.00-8 2PR
39114010 39114010 0 TYRE 4.0-10 2PR
39115010 39115010 0  TYRES5.00-10 2PR
39115012 39115012 0 TYRES5.00-12 2PR
39116018 39116018 0 TYRE 6.5/80-12 2PR
39414008 39414008 0  INNER TUBE
39414010 39414010 0  INNER TUBE
39415010 39415010 0 INNER TUBE
39415012 39415012 0  INNER TUBE
39416018 39416018 0  INNER TUBE
53143712 53143712 0 SPACER
58052326 58052326 0 RIM
58052327 58052327 0 RIM
58052328 58052328 0 RIM
92480703 92480703 0  SPACER CM. 6 FOR WHEELS (PAIR)(0901012301)
92480718 92480718 0  WEIGHT KG. 12 FOR CUTTER BAR FOR 90SLB/305/306/307/792/794
92480719 92480719 0  WEIGHTS KG. 11 FOR WHEELS 4.00-8 FOR 305/306 (PAIR)
92480720 92480720 0  WEIGHTS KG. 15 FOR WHEELS 4.0-10 AND 5.0-10 FOR 305/306/307 (PAIR)
92480721 92480721 0  WEIGHTS KG. 34 FOR WHEELS 5.00-12 / 6.5/80-12 (PAIR) (0901012307)
92480757 92480757 0 CAGE WHEELS DIAM. CM. 49 FOR 306/30 (PAIR) (0901012315)
92480758 92480758 0  ADAPTER RINGS FOR MOUNTING STEEL CAGE WHEELS CM. 49 (PAIR)
92480836 92480836 0  STEEL CAGE WHEELS DIAM. 43 CM.
SERIAL CODE REV

015_01 - WHEELS

015 1 11971



A B c D
400 - 8 | 39114008 | 39444008 | 580.52326 |924.80719 (Kg.11)
40-10" | 39114010 | 38444010 | 56052327 |[924.80720(Kg.15)
5.010" | 39115010 | 394.15010 | 560.52327 | 924.80720 (Kg. 15)
500-12" | 39115012 | 39415012 | 580.52328 |924.80721 (Kg.34)
B.580-12° | 39116018 | 394.16018 | 5680,52328 | 924.80721 (Kg .34 )

924 80703

314.23105

313.12103

924,80836(D430)
924.80757(D 490)

924.80718

3009

WHEELS
RUEDAS

RUOTE

ROUES
RADER

DALLA MAGCHINA AGGIORNAMENTO Rev
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE BERICH 1 5 2
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
AB DER MASCHINE e

ANPASSUNG 1 1/1 999

* N

ZENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31211100 31211100 0  NUT M10
31312103 31312103 0  STUD BOLT M10X46X24X16
31423105 31423105 0  SPRING WASHER 10,5
39114008 39114008 0  TYRE 4.00-8 2PR
39114010 39114010 0 TYRE 4.0-10 2PR
39115010 39115010 0  TYRES5.00-10 2PR
39115012 39115012 0 TYRES5.00-12 2PR
39116018 39116018 0 TYRE 6.5/80-12 2PR
39414008 39414008 0  INNER TUBE
39414010 39414010 0  INNER TUBE
39415010 39415010 0 INNER TUBE
39415012 39415012 0  INNER TUBE
39416018 39416018 0  INNER TUBE
53143712 53143712 0 SPACER
58052326 58052326 0 RIM
58052327 58052327 0 RIM
58052328 58052328 0 RIM
92480703 92480703 0  SPACER CM. 6 FOR WHEELS (PAIR)(0901012301)
92480718 92480718 0  WEIGHT KG. 12 FOR CUTTER BAR FOR 90SLB/305/306/307/792/794
92480719 92480719 0  WEIGHTS KG. 11 FOR WHEELS 4.00-8 FOR 305/306 (PAIR)
92480720 92480720 0  WEIGHTS KG. 15 FOR WHEELS 4.0-10 AND 5.0-10 FOR 305/306/307 (PAIR)
92480721 92480721 0  WEIGHTS KG. 34 FOR WHEELS 5.00-12 / 6.5/80-12 (PAIR) (0901012307)
92480757 92480757 0 CAGE WHEELS DIAM. CM. 49 FOR 306/30 (PAIR) (0901012315)
92480758 92480758 0  ADAPTER RINGS FOR MOUNTING STEEL CAGE WHEELS CM. 49 (PAIR)
92480836 92480836 0  STEEL CAGE WHEELS DIAM. 43 CM.
SERIAL CODE REV

015_02 - WHEELS

015 2 11997



A B c D
4.00-8" 39114008 39414008 | 58052326 92480719 (kg.11)
4.0-10" 39114010 39414010 | 58052327 92480720 (kg.15)
4.0-10" 39114010 39414010 | 58052288 (FIX) / *
5.0-10" 39115010 39415010 | 58052327 92480720 (kg.15)
5.0-10" 39115010 39415010 | 58052288 (FIX) / *
5.00-12" 39115012 39415012 | 58052328 92480721 (kg.34)
6.5/80-12" | 39116018 39416018 | 58052328 92480721 (kg.34)

92480718

92480836 (D.430)
92480757 (D.490)

s

,:444444731312103
b, 31423105
—31211100
92480703
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
RUOTE DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION 1 5 3
FERRARI
Serie . APLAZAMIENTO
01/2008
% N. ANPASSUNG

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31211100 31211100 1 NUTM10
31312103 31312103 1  STUD BOLT M10X46X24X16
31423105 31423105 1  SPRING WASHER 10,5
39114008 39114008 1 TYRE 4.00-8 2PR
39114010 39114010 1  TYRE 4.0-10 2PR
39115010 39115010 1 TYRES5.00-10 2PR
39115012 39115012 1  TYRE5.00-12 2PR
39116018 39116018 1 TYRE 6.5/80-12 2PR
39414008 39414008 1 INNER TUBE
39414010 39414010 1 INNER TUBE
39415010 39415010 1 INNER TUBE
39415012 39415012 1 INNER TUBE
39416018 39416018 1 INNER TUBE
53143712 53143712 1  SPACER
58052288 58052288 1 RIM
58052326 58052326 1 RIM
58052327 58052327 1 RIM
58052328 58052328 1 RIM
92480703 92480703 1  SPACER CM. 6 FOR WHEELS (PAIR)(0901012301)
92480718 92480718 1  WEIGHT KG. 12 FOR CUTTER BAR FOR 90SLB/305/306/307/792/794
92480719 92480719 1  WEIGHTS KG. 11 FOR WHEELS 4.00-8 FOR 305/306 (PAIR)
92480720 92480720 1 WEIGHTS KG. 15 FOR WHEELS 4.0-10 AND 5.0-10 FOR 305/306/307 (PAIR)
92480721 92480721 1  WEIGHTS KG. 34 FOR WHEELS 5.00-12 / 6.5/80-12 (PAIR) (0901012307)
92480757 92480757 1  CAGE WHEELS DIAM. CM. 49 FOR 306/30 (PAIR) (0901012315)
92480758 92480758 1  ADAPTER RINGS FOR MOUNTING STEEL CAGE WHEELS CM. 49 (PAIR)
92480836 92480836 1  STEEL CAGE WHEELS DIAM. 43 CM.
SERIAL CODE REV

015_03 - WHEELS

015 3 64117



@4@ 580.52013 [D 580.52019

o
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2EE™

580.46901

PEA AVVIARE - PARA AHAA
POUR DEMARR!

EMBRAGUE

FRIZIONE
EMBRAYAGE

580.46503

580.46912

580.57677

580.46902

A PERICOLO - DANGER
PELIGRO

—FE-

FEPMARE & MOTCAE E LASCUALD
FAFFRECOARE PRIMA DIFARE RIFOANRENTQ
ARRE TERLE 40TEURET LE LAKSER

R AVANT ITRE LESSENCE
FRRAA EL MOTOA Y DELARLL ENFRIA ANTES
DE REPOSTAR

580.46909

ATTENZIONE - ATTENTION

ATENCION

LA ZOrA DEL TLB0 Ly SCAROD PUd SUPERARE &5 ¢

LA ZOME DU [UYAL DECHAPFE LERT PEUT DEPASSESL 85 °C
LAZONA DEL JUB0 DE ESCAPE PEDE SUPERMR LOS 84 X

o 580.45910
L), o I
- 580.52028 4 >
AT > AN
O D A D
[[ ] 580.52029 0a] {}
' — o 580.57724
b -4 p
=2 4
(‘%5 ( E; 580.52035 &)  ssosrers | 58057704
580.52036 «@» ;
580.46913 N
580.57688
DaLLA, MACCHIMA i
ADESIVI DF 1A MAGUNA
IE (A MACHIE OO
FERRARI A THE
: STICKERS AUTOCOLLANTS ZEOEER%E@SH'?'E
Sere ADHESIVOS AUFKLEBES

91997

2ENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
58046901 58046901 0 DECAL
58046902 58046902 0 DECAL
58046903 58046903 0 DECAL
58046909 58046909 0 DECAL
58046910 58046910 0 DECAL
58046912 58046912 0 DECAL
58046913 58046913 0 DECAL
58052013 58052013 0 DECAL
58052019 58052019 0 DECAL
58052025 58052025 0 DECAL
58052026 58052026 0 DECAL
58052027 58052027 0 DECAL
58052028 58052028 0 DECAL
58052029 58052029 0 DECAL
58052035 58052035 0 DECAL
58052036 58052036 0 DECAL
58057676 58057676 0 DECAL
58057677 58057677 0 DECAL
58057678 58057678 0 DECAL
58057688 58057688 0 DECAL
58057704 58057704 0 DECAL
58057724 58057724 0 DECAL
SERIAL CODE REV

016_00 - STICKERS

016_0 12023



[EERRRU/ N EERRVNRY)

580.52019
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EMBRAYAGE
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580.52029
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Pos. Code Q.ty Description Notes
58046912 58046912 0 DECAL
58046913 58046913 0 DECAL
58052013 58052013 0 DECAL
58052019 58052019 0 DECAL
58052025 58052025 0 DECAL
58052026 58052026 0 DECAL
58052027 58052027 0 DECAL
58052028 58052028 0 DECAL
58052029 58052029 0 DECAL
58052035 58052035 0 DECAL
58052036 58052036 0 DECAL
58057676 58057676 0 DECAL
58057677 58057677 0 DECAL
58057678 58057678 0 DECAL
58057688 58057688 0 DECAL
58057704 58057704 0 DECAL
58057724 58057724 0 DECAL
58057767 58057767 0 DECAL
58057768 58057768 0 DECAL
58057770 58057770 0 DECAL
58057772 58057772 0 DECAL
SERIAL CODE REV
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Pos. Code Q.ty Description Notes
58046912 58046912 1  DECAL
58046913 58046913 1 DECAL
58047729 58047729 1  DECAL
58057676 58057676 1  DECAL
58057677 58057677 1  DECAL
58057678 58057678 1  DECAL
58057688 58057688 1  DECAL
58057704 58057704 1  DECAL
58057724 58057724 1  DECAL
58057767 58057767 1  DECAL
58057768 58057768 1  DECAL
58057770 58057770 1  DECAL
58057772 58057772 1  DECAL
SERIAL CODE REV
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serie STICKERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE =
APLAZAMIENT
ADHESIVOS AUFKLEBES *N. ANPASSUNG 07 /2006

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58046912 58046912 1  DECAL
58047729 58047729 1  DECAL
58057625 58057625 1  DECAL
58057676 58057676 1  DECAL
58057677 58057677 1  DECAL
58057678 58057678 1  DECAL
58057688 58057688 1  DECAL
58057704 58057704 1  DECAL
58057724 58057724 1  DECAL
58057746 58057746 1  DECAL
58057748 58057748 1  DECAL
58057767 58057767 1  DECAL
58057768 58057768 1  DECAL
58057770 58057770 1  DECAL
58057772 58057772 1  DECAL
58057773 58057773 1  DECAL
58057774 58057774 1  DECAL
58093089 58093089 1  DECAL
SERIAL CODE REV
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Pos. Code Q.ty Description Notes
58052013 58052013 1  DECAL
58052019 58052019 1 DECAL
58052025 58052025 1  DECAL
58052026 58052026 1  DECAL
58052027 58052027 1  DECAL
58052028 58052028 1  DECAL
58052029 58052029 1  DECAL
58052035 58052035 1 DECAL
58052036 58052036 1  DECAL
58052152 58052152 1  DECAL
SERIAL CODE REV

017_00 - STICKERS

017 _0_25512
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SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 1 of 15
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
30000276 002_0_10478 30000276 O 31100003 003_5_33490 31100003 1 31111097 012_5_32832 31111097 1
002_1_10500 30000276 31100015 003_3_25078 31100015 1 012_6_64016 31111097

30000277 002_0_10478 30000277 003_4_27606 31100015 1 31111151 01A_0_12068 31111151
003_5_33490 31100015 1 01A_1_12095 31111151

31100786 003_0_10557 31100786 0 01A 2 12123 31111151

002_1_10500 30000277
30000551 002_0_10478 30000551
002_1_10500 30000551
30000612 10A_0_12219 30000612
10A_1_12244 30000612

003_1_10576 31100786 0 01A 3 12154 31111151
003_2_10596 31100786 0 01A_4_24894 31111151
003_3_25078 31100786 1 31111165 012_0_11498 31111165
10A 2 12281 30000612 31100787 003_0_10557 31100787 0 31111217 010_1_11182 31111217

003_1_10576 31100787 0 010_2_11218 31111217

003_2_10596 31100787 0 31111229 10A_0_12219 31111229

10A_3_12322 30000612
30000628 01A_0_12068 30000628
01A_1_12095 30000628 003_3_25078 31100787 1 10A_1_12244 31111229
31104020 003_3_25078 31104020 1 10A_2_12281 31111229

31111086 012_0_11498 31111086 0 10A_3_12322 31111229

01A_2 12123 30000628
01A_3_12154 30000628
01A 4 24894 30000628 012 1 11547 31111086 0 10A_4 63871 31111229
012_2_11597 31111086 0O 31112089 012_0_11498 31112089

012_3_11651 31111086 0 012_1_11547 31112089

10A_0_12219 30000628
10A_1_12244 30000628
30000629 01A_0_12068 30000629 012_4 25381 31111086 1 012_2 11597 31112089
012_5_32832 31111086 1 012_3_11651 31112089

10A_4 63871 31111086 1 012_4 25381 31112089

01A_1 12095 30000629
01A_2 12123 30000629
01A_3_12154 30000629 31111090 004_0_10617 31111090 O 012_5_32832 31112089

004_1_10650 31111090 O 012_6_64016 31112089

004_2_10685 31111090 0 31112090 012_1_11547 31112090

01A_4_24894 30000629
30010142 010_1_11182 30010142
010 2 11218 30010142
30040001 004_0_10617 30040001
004_1_10650 30040001

004_3_10722 31111090 0 012_6_64016 31112090
004_4_25109 31111090 1 31112092 012_0_11498 31112092
31111091 012_2_11597 31111091 0 012_1_11547 31112092
004_2_10685 30040001 012_3 11651 31111091 0 012 2 11597 31112092
012_4_25381 31111091 1 012_3_11651 31112092

012_5 32832 31111001 1 012_4 25381 31112092

004_3_10722 30040001
004_4_25109 30040001
31100003 003_0_10557 31100003 31111097 012_0_11498 31111097 0 012_5_32832 31112092
012_1_11547 31111097 0 012_6_64016 31112092

012_2_11597 31111097 0 31112150 004_0_10617 31112150

003_1_10576 31100003
003_2_10596 31100003
003_3_25078 31100003 012_3 11651 31111097 O 004_1_10650 31112150

012_4_25381 31111097 1 004_2_10685 31112150

P P O O O kP OO OO O O O O O OO OO OO o oo oo oo o o o o o
O O O P P P OO O OPFPF OF P P OO O OPFP OO0 O O O OO o o o o o o

003_4_27606 31100003
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SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 2 of 15
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
31112150 004_3_10722 31112150 O 31112217 10A_2_ 12281 31112217 O 31211040 012_3_11651 31211040 O
004_4_25109 31112150 10A_3 12322 31112217 0 012_4_25381 31211040

010_0_11134 31112150 10A_4_ 63871 31112217 1 012_5_32832 31211040
31112293 10A_1_12244 31112293 0 31211060 002_0_10478 31211060

10A 2 12281 31112293 0 002_1_10500 31211060

10A_4_63871 31112150
31112152 010_0_11134 31112152
010_1 11182 31112152 10A_3_12322 31112293 0 31211080 003_0_10557 31211080
10A_4_63871 31112293 1 003_1_10576 31211080

31112294 10A_0_12219 31112294 0 003_2_10596 31211080

010_2_11218 31112152
31112153 012_0_11498 31112153
012 1 11547 31112153 10A_1_12244 31112294 0 003_3_25078 31211080
10A_2_12281 31112294 0 003_4_27606 31211080

10A 3 12322 31112294 0 003_5_33490 31211080

012_2_11597 31112153
012_3_11651 31112153
012_4 25381 31112153 10A_4_63871 31112294 1 010_0_11134 31211080
31121005 01A_0_12068 31121005 0 012_0_11498 31211080

01A_1_12095 31121005 0 012_1_11547 31211080

012_5_32832 31112153
012_6_64016 31112153
10A 0 12219 31112153 01A 2 12123 31121005 0 012_2 11597 31211080
01A_3_12154 31121005 0 012_3 11651 31211080

01A_4_ 24894 31121005 0 012_4 25381 31211080

10A_1_12244 31112153
10A_2_12281 31112153
10A_3_12322 31112153 31132562 004_1_10650 31132562 0 012_5_32832 31211080

004_2_10685 31132562 0 012_6_64016 31211080

004_3_10722 31132562 0 01A_0_12068 31211080

10A_4_63871 31112153
31112154 01A 2 12123 31112154
01A 3 12154 31112154 004_4_25109 31132562 1 01A 1_12095 31211080
31152103 004_0_10617 31152103 0 01A_2_12123 31211080

004_1_10650 31152103 0 01A_3 12154 31211080

01A_4_24894 31112154
10A_2_12281 31112154
31112155 01A_0_12068 31112155 004_2_10685 31152103 0 01A 4 24894 31211080
004_3_10722 31152103 0 10A_0_12219 31211080

004_4_25109 31152103 1 10A_1_12244 31211080

01A_1_12095 31112155
31112156 01A 2 12123 31112156
01A 3 12154 31112156 31161043 002_0_10478 31161043 0 10A_4_63871 31211080
002_1_10500 31161043 0 31211100 004_0_10617 31211100

31201212 010_0_11134 31201212 0 004_1_10650 31211100

01A_4_24894 31112156
31112210 004_3_10722 31112210
004_4_25109 31112210
31112211 005_0_10769 31112211
005_1_10807 31112211

31211040 002_0_10478 31211040 0 004_2_10685 31211100
002_1_10500 31211040 0 004_3_10722 31211100
012_0_11498 31211040 0 007_0_10996 31211100
005_2_10845 31112211
31112217 10A_1_12244 31112217

012_1_11547 31211040 O 007_1_11010 31211100
012_2_11597 31211040 0 015_0_11945 31211100

O O O O kP OO O 0O O 0O O 0O oo o PkFr OO0 OO FrPr kP P OO O O o OoO O o P O
O O O O 0O O 0O FrPr OO0 OO0 O o O Fr P P OO OO ORFP P P OO O O O - P
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SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 3 of 15
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
31211100 015_1_11971 31211100 O 31241080 012_6_64016 31241080 1 31241126 10A_4_ 63871 31241126 1
015_2_11997 31211100 O 01A_0_12068 31241080 0 31312082 004_0_10617 31312082

015 3 64117 31211100 1 01A 1 12095 31241080 0 004_1_10650 31312082
31215100 010_0_11134 31215100 01A_2_12123 31241080 0O 004_2_10685 31312082
31221121 004_0_10617 31221121 01A_3_12154 31241080 0 004_3 10722 31312082
004_1 10650 31221121 01A 4 24894 31241080 0 004_4_25109 31312082
004_2_10685 31221121 10A_0_12219 31241080 0 010_0_11134 31312082
004_3 10722 31221121 10A_1 12244 31241080 0 010_1 11182 31312082
004_4 25109 31221121

31241060 002_0_10478 31241060

0
0
0
0
0
1 10A_2 12281 31241080 0 010_2 11218 31312082
0 10A_3_12322 31241080 0O 31312083 003_0_10557 31312083
002_1_10500 31241060 0 10A_4 63871 31241080 1 003_1_10576 31312083
012_0_11498 31241060 0 31241085 004_0_10617 31241085 0 003_2_10596 31312083
012_1_11547 31241060 0 004_1_10650 31241085 0 003_3_25078 31312083
012_2_11597 31241060 0 004_2_10685 31241085 0 003_4_27606 31312083
012 3 11651 31241060 0 004_3 10722 31241085 0 003_5_33490 31312083
012_4_25381 31241060 1 004_4_25109 31241085 1 31312084 004_0_10617 31312084
012_5_32832 31241060 1 010_1 11182 31241085 0 004_1_10650 31312084
012_6_64016 31241060 1 010_2 11218 31241085 0 004_2_10685 31312084
31241080 003_3_25078 31241080 1 31241100 010_1 11182 31241100 0 004_3_10722 31312084
003_4_27606 31241080 1 010_2 11218 31241100 0 004_4_25109 31312084
003_5_33490 31241080 1 10A_0_12219 31241100 0 31312086 004_0_10617 31312086
004_0_10617 31241080 0 10A_1_12244 31241100 0O 004_1_10650 31312086
004_1_10650 31241080 0 10A_2_12281 31241100 0 004_2_10685 31312086
004_2_10685 31241080 0 10A_3 12322 31241100 0 004_3_10722 31312086
004_3_10722 31241080 0 10A_4_63871 31241100 1 004_4_25109 31312086
1 31241120 007_0_10996 31241120 0 31312088 003_0_10557 31312088
0
0
0
0
0
0
1
1

007_1_11010 31241120 0 003_1_10576 31312088

004_4_25109 31241080
010 0 11134 31241080
010_1_11182 31241080 10A_2_12281 31241120 0 003_2_10596 31312088
010_2 11218 31241080 10A 3 12322 31241120 0 003_3 25078 31312088

012_1 11547 31241080 10A_4_63871 31241120 1 003_4_27606 31312088

P P P OO OPFP OO0 O OoOPFPr OO0 O O FrP P P OO O o o opr oo o o

012 2 11597 31241080 31241126 10A_0_12219 31241126 0 003_5_33490 31312088

012_3 11651 31241080 10A_1 12244 31241126 0 31312094 004_0_10617 31312094

o

012_4 25381 31241080 10A_2_12281 31241126 0 004_1_10650 31312094 0

012_5_32832 31241080 10A_3_12322 31241126 0 004_2_10685 31312094 0
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SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 4 of 15
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
31312094 004_3_10722 31312094 0 31411064 012_6_64016 31411064 1 31421083 010_2_11218 31421083 0
004_4_25109 31312094 1 10A_0_12219 31411064 0 10A_4_ 63871 31421083

31312101 004_0_10617 31312101 10A_1_12244 31411064 0 31421100 10A_0_12219 31421100

004_1_10650 31312101 10A_2_12281 31411064 0 10A_1_12244 31421100
004_2_10685 31312101 10A 3 12322 31411064 0 10A_2 12281 31421100
004_3 10722 31312101

31312102 007_0_10996 31312102

31411084 003_3 25078 31411084 1 10A 3 12322 31421100

012_0_11498 31411084 0 10A_4_63871 31421100
007_1_11010 31312102 012_1_11547 31411084 0 31421101 004_3_10722 31421101
015_0_11945 31312102 012 2 11597 31411084 0 004_4_25109 31421101
015_1_11971 31312102

31312103 015_2 11997 31312103

012_3_11651 31411084 0 005_0_10769 31421101
012_4_25381 31411084 1 005_1_10807 31421101

015_3 64117 31312103
31312124 004_3_10722 31312124

1

0 0
0 0
0 0
0 0
0 1
0 0
0 1
0 0
0 0
1 012_5_32832 31411084 1 005_2_10845 31421101 0
0 012_6_64016 31411084 1 31421130 007_0_10996 31421130 0
004_4_25109 31312124 1 01A_0_12068 31411084 0 007_1_11010 31421130 0
31312125 004_0_10617 31312125 0 01A 1 12095 31411084 0 31421132 004_3 10722 31421132 0
004_1_10650 31312125 0 01A_2_12123 31411084 0 004_4_25109 31421132 1
004_2_10685 31312125 0 01A_3_12154 31411084 0 31422064 004_0_10617 31422064 0
004_3 10722 31312125 0 01A_4_24894 31411084 0 004_1_10650 31422064 0
004_4_25109 31312125 1 31411104 010_0_11134 31411104 0 004_2_10685 31422064 0
31411043 012_0_11498 31411043 0 010_1_11182 31411104 0 004_3_10722 31422064 0
012 1 11547 31411043 0 010_2 11218 31411104 0 004_4 25109 31422064 1
012_2_11597 31411043 0 01A_0_12068 31411104 0 31423043 002_0_10478 31423043 0
012_3_11651 31411043 0 01A_1_12095 31411104 0 002_1_10500 31423043 0
012_4 25381 31411043 1 01A 2 12123 31411104 0 012_0_11498 31423043 0
012_5_32832 31411043 1 01A_3_12154 31411104 0 012_1_11547 31423043 0
10A_4_63871 31411043 1 01A_4_24894 31411104 0 012_2 11597 31423043 0
31411064 002_0_10478 31411064 0 31414130 010_2 11218 31414130 0 012 3 11651 31423043 0
002_1_10500 31411064 0 31421083 004_0_10617 31421083 0 012_4_25381 31423043 1
012_0_11498 31411064 0 004_1_10650 31421083 0 012_5_32832 31423043 1
012_1 11547 31411064 0 004_2_10685 31421083 0 31423084 003_0_10557 31423084 0
012_2_11597 31411064 0 004_3_10722 31421083 0 003_1_10576 31423084 0
012_3_11651 31411064 0 004_4_25109 31421083 1 003_2_10596 31423084 0
012_4 25381 31411064 1 010_0_11134 31421083 0 003_3_25078 31423084 1
1 1

012_5_32832 31411064 010_1_11182 31421083 0 003_4_27606 31423084
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SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 5 of 15
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
31423084 003_5_33490 31423084 1 31423105 007_1_11010 31423105 0 34211041 10A_3_12322 34211041 0
004_0_10617 31423084 015_0_11945 31423105 0 10A_4_ 63871 34211041

004_1 10650 31423084 015_1 11971 31423105 0 34211042 005_0_10769 34211042

004_2_10685 31423084 015_2_11997 31423105 0 005_1_10807 34211042
004_3 10722 31423084 015_3 64117 31423105 1 005_2_10845 34211042
004_4 25109 31423084 10A 1 12244 31423105 0 34213020 010_0_11134 34213020
010_0_11134 31423084 10A_2 12281 31423105 0 010_1_11182 34213020
010_1 11182 31423084 10A_3 12322 31423105 0 010_2 11218 34213020
010 2 11218 31423084 10A 4 63871 31423105 1 012 0 11498 34213020
31423130 004_0_10617 31423130 0 012_1_11547 34213020

004_1_10650 31423130 0 012_2 11597 34213020

012_0_11498 31423084
012_1 11547 31423084
012 2 11597 31423084 004_2 10685 31423130 0 012_3 11651 34213020
012_3 11651 31423084 10A_2 12281 31423130 0 012_4_25381 34213020
012_4 25381 31423084 10A_3 12322 31423130 0 012_5_32832 34213020
012 5 32832 31423084 10A 4 63871 31423130 1 012_6_64016 34213020
31510100 01A_0_12068 31510100 0O 34213022 010_0_11134 34213022

01A_1_12095 31510100 0 010_1 11182 34213022

012_6_64016 31423084
01A_0_12068 31423084
01A_1 12095 31423084 01A 2 12123 31510100 0 010_2 11218 34213022
01A_3_12154 31510100 0 34213024 010_0_11134 34213024

01A_4_24894 31510100 0 010_1 11182 34213024

01A_2_12123 31423084
01A_3_12154 31423084
01A 4 24894 31423084 34110028 010_0_11134 34110028 0 010_2 11218 34213024

010_1_11182 34110028 0 34213060 005_0_10769 34213060

010 2 11218 34110028 0 005_1_10807 34213060

10A_0_12219 31423084
10A_1_12244 31423084
10A_2_12281 31423084 34110030 01A_0_12068 34110030 0 005_2_10845 34213060

01A_1_12095 34110030 0 34213061 005_0_10769 34213061

01A_2_ 12123 34110030 0 005_1_10807 34213061

10A_3_12322 31423084
10A_4_63871 31423084
31423105 003_3 25078 31423105 01A 3 12154 34110030 0 005_2 10845 34213061
01A_4_24894 34110030 0 34221070 10A_1_12244 34221070
34211028 10A 1 12244 34211028 0 10A_2 12281 34221070

10A_2_12281 34211028 0 10A_3 12322 34221070

003_4_27606 31423105
003_5_33490 31423105
004_0_10617 31423105
004_1_10650 31423105 10A_3 12322 34211028 0 10A_4_63871 34221070

10A_4 63871 34211028 1 34311060 007_0_10996 34311060
34211041 10A 1 12244 34211041 0 007_1_11010 34311060

10A_2_ 12281 34211041 0 35111052 005_0_10769 35111052

004_2_10685 31423105
004_3 10722 31423105
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O O O P O O OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 oo O kP P P OO O O O o o o o o

007_0_10996 31423105



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 6 of 15
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
35111052 005_1_10807 35111052 0 37112231 003_0_10557 37112231 0 39114008 015_1_11971 39114008 0
005_2_10845 35111052 003_1_10576 37112231 0 015_2_11997 39114008

007_0_10996 35111052 003_2_10596 37112231 0 015_3_64117 39114008
003_3_25078 37112231 1 39114010 015_0_11945 39114010

003_4_27606 37112231 1 015_1 11971 39114010

007_1_11010 35111052
35111055 005_0_10769 35111055
005_1_10807 35111055 37112233 003_3_25078 37112233 1 015 2 11997 39114010
003_4_27606 37112233 1 015_3_64117 39114010
37320120 005_0_10769 37320120 0 39115010 015_0_11945 39115010
005_1_10807 37320120 0 015 1 11971 39115010
005_2_10845 37320120 0 015_2_11997 39115010

37910832 005_0_10769 37910832 0 015_3_64117 39115010

005_2_10845 35111055
35121014 004_4_25109 35121014
35121031 005_0_10769 35121031
005_1_10807 35121031
005_2_10845 35121031
35211120 005_0_10769 35211120 005_1_10807 37910832 0 39115012 015_0_11945 39115012
005_2_10845 37910832 0 015_1_11971 39115012

37911532 010_0_11134 37911532 0 015_2_11997 39115012

005_1_10807 35211120

005_2_10845 35211120
37111150 005_0_10769 37111150 010 1 11182 37911532 0 015_3 64117 39115012
010_2_11218 37911532 0 39116018 015_0_11945 39116018

38111191 010_2_11218 38111191 0 015_1_11971 39116018

005_1_10807 37111150
005_2_10845 37111150
37111152 005_0_10769 37111152 38211400 010_0_11134 38211400 0 015 2 11997 39116018
010_1_11182 38211400 0 015_3_64117 39116018

010_2_11218 38211400 0 39414008 015_0_11945 39414008

005_1_10807 37111152
005_2_10845 37111152
37111250 005_0_10769 37111250 38211500 004_0_10617 38211500 0 015 1 11971 39414008
004_1_10650 38211500 0 015_2_11997 39414008

004_2_10685 38211500 0 015_3 64117 39414008

005_1_10807 37111250
005_2_10845 37111250
007_0_10996 37111250 004_3_10722 38211500 0 39414010 015_0_11945 39414010
004_4_25109 38211500 1 015_1_11971 39414010

005_1_10807 38211500 0 015_2_11997 39414010

007_1_11010 37111250
37112173 003_0_10557 37112173
003_1_10576 37112173 005_2_ 10845 38211500 0 015 _3 64117 39414010
38211501 005_0_10769 38211501 0 39415010 015_0_11945 39415010

38212501 007_0_10996 38212501 0 015_1_11971 39415010

003_2_10596 37112173
003_3 25078 37112173
003_4 27606 37112173 007_1_11010 38212501 0 015 2 11997 39415010
38213800 005_0_10769 38213800 0 015_3 64117 39415010

005_1_10807 38213800 0 39415012 015_0_11945 39415012

003_5_33490 37112173
37112229 005_0_10769 37112229
005_1_ 10807 37112229 005_2_10845 38213800 O 015_1_11971 39415012

39114008 015_0_11945 39114008 0 015_2 11997 39415012

O O O P P P OO OO O O O O O OO OO0 o oubouoOouonougOowekEk oo oo oo
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39415012 015_3_64117 39415012 1 52456354 005_0_10769 52456354 0 53152408 004_3_10722 53152408 0
39416018 015_0_11945 39416018 0 005_1_10807 52456354 0 004_4_25109 53152408 1
015 1 11971 39416018 0 005_2_10845 52456354 0 53152409 004_3_10722 53152409 0
015_2_11997 39416018 0 52456358 005_0_10769 52456358 0 004_4_25109 53152409 1
015_3 64117 39416018 1 52456361 005_1_10807 52456361 0 53152410 004_3_10722 53152410 0
50947833 003_0_10557 50947833 0 005_2_10845 52456361 0 004_4_25109 53152410 1
50956262 003_1_10576 50956262 0 52456362 005_0_10769 52456362 0 53152412 004_3_10722 53152412 0
003_2_10596 50956262 0 005_1_10807 52456362 0 004_4_25109 53152412 1
003_3 25078 50956262 1 005_2_10845 52456362 0 53156150 003_3_25078 53156150 1
003_4_27606 50956262 1 52456370 005_0_10769 52456370 0 003_4_27606 53156150 1
003_5_33490 50956262 1 005_1_10807 52456370 0 003_5_33490 53156150 1
52156917 10A_0_12219 52156917 Q 005_2 10845 52456370 O 53156325 004_0_10617 53156325 0
10A_1_ 12244 52156917 O 52456389 005_0_10769 52456389 0 004_1_10650 53156325 0
10A 2 12281 52156917 0 005_1_10807 52456389 0 004_2_10685 53156325 0
10A_3_12322 52156917 O 005_2_10845 52456389 0 004_3_ 10722 53156325 0
10A_4_ 63871 52156917 1 52456390 005_0_10769 52456390 0 53156326 004_0_10617 53156326 0
52357250 010_0_11134 52357250 0 005_1_ 10807 52456390 0 004_1_10650 53156326 0
010_1_ 11182 52357250 0 005_2_10845 52456390 0 004_2_10685 53156326 0
010_2_11218 52357250 O 53143128 004_0_10617 53143128 0 004_3_10722 53156326 0
52447896 003_0_10557 52447896 0 004_1_10650 53143128 0 53156332 004_0_10617 53156332 0
003_1_10576 52447896 0 004_2_10685 53143128 0 004_1 10650 53156332 0
003_2_10596 52447896 0 004_3_10722 53143128 0 004_2_10685 53156332 0
003_3_25078 52447896 1 53143712 015_0_11945 53143712 0 004_3_10722 53156332 0
003_4 27606 52447896 1 015_1_11971 53143712 0 53156342 004_1_10650 53156342 0
003_5_33490 52447896 1 015_2_ 11997 53143712 0 004_2_10685 53156342 0
52456335 005_0_10769 52456335 0 015_3_64117 53143712 1 004_3_10722 53156342 0
005_1_10807 52456335 0 53143875 004_0_10617 53143875 0 53156346 004_2_10685 53156346 0
005_2_10845 52456335 0 004_1_10650 53143875 0 004_3_10722 53156346 0
52456339 005_0_10769 52456339 0 004_2_10685 53143875 0 004_4_25109 53156346 1
005_1_10807 52456339 0 004_3_10722 53143875 0 53247468 003_0_10557 53247468 0
005_2_10845 52456339 0 53152401 004_3_10722 53152401 0 003_1_10576 53247468 0
52456344 005_0_10769 52456344 0 004_4_ 25109 53152401 1 003_2_10596 53247468 0
005_1_10807 52456344 0 53152402 004_3 10722 53152402 0 003_3_25078 53247468 1
1

52456349 005_2_10845 52456349 0 004_4_25109 53152402 1 003_4_27606 53247468
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53247488 003_5_33490 53247488 1 55243340 10A_0_12219 55243340 0 55248379 010_1_11182 55248379 0
54143090 007_0_10996 54143090 10A_1_12244 55243340 0 010_2_11218 55248379

007_1 11010 54143090
55102678 004_0_10617 55102678
004_1_10650 55102678

10A_2 12281 55243340 0 55249668 10A_0_12219 55249668
10A_3_12322 55243340 0 10A_1_12244 55249668
10A_4 63871 55243340 1 10A_2_12281 55249668
004_2_10685 55102678 55248038 012_0_11498 55248038 0 10A_3_12322 55249668
004_3_10722 55102678 012_1 11547 55248038 0 10A_4_63871 55249668
004_4_25109 55102678 012_2 11597 55248038 0 55251686 10A_1_12244 55251686
55102714 10A_0_12219 55102714 012 3 11651 55248038 0 10A 2 12281 55251686
10A_1_12244 55102714 012_4 25381 55248038 1 10A_3_12322 55251686
10A_2_12281 55102714 012_5 32832 55248038 1 10A_4_63871 55251686
10A_3 12322 55102714 012_6_64016 55248038 1 55251688 10A_1_12244 55251688

10A_4_63871 55102714
55142076 010_0_11134 55142076

010_1 11182 55142076

55248041 012_0_11498 55248041 0 10A_2_12281 55251688
012_1 11547 55248041 0 10A_3_12322 55251688
012 2 11597 55248041 0 10A_4_63871 55251688
010_2_11218 55142076
55142109 01A_0_12068 55142109
01A_1 12095 55142109

012_3_11651 55248041 0 55252318 01A_0_12068 55252318
012_4_25381 55248041 1 01A_1_12095 55252318
012_5_32832 55248041 1 01A 2 12123 55252318
01A_2_12123 55142109 012_6_64016 55248041 1 01A_3_12154 55252318
01A_3_12154 55142109 55248283 012_0_11498 55248283 0 01A_4_24894 55252318

01A 4 24894 55142109
55147842 003_0_10557 55147842

003_1_10576 55147842

012 1 11547 55248283 0 55257249 010_0_11134 55257249
012_2 11597 55248283 0 010_1_11182 55257249
012_3 11651 55248283 0 010_2_11218 55257249
003_2_10596 55147842 012_4 25381 55248283 1 55257255 010_0_11134 55257255
003_3_25078 55147842 012_5 32832 55248283 1 55257313 010_1_11182 55257313
003_4_27606 55147842 012_6_64016 55248283 1 010_2 11218 55257313
55248284 012_0_11498 55248284 0 55257321 010_1 11182 55257321

012_1_11547 55248284 0 010_2 11218 55257321

003 5 33490 55147842
55157609 003_1_10576 55157609

003_2_10596 55157609 012_2 11597 55248284 0 56119937 002_0_10478 56119937
003_3 25078 55157609 012 3 11651 55248284 0 002_1_10500 56119937
003_4_27606 55157609 012_4 25381 55248284 1 56137370 002_0_10478 56137370

003_5_33490 55157609 012_5_32832 55248284 1 002_1_10500 56137370

O O O O O OO OO0 O O O o o o oo o kr OO0 Ok, OO0 o pPFr oo o o o

55220363 004_4_25109 55220363
55243340 012_0_11498 55243340

012_6_64016 55248284 1 56142314 010_0_11134 56142314
55248379 010_0_11134 55248379 0 56143059 007_0_10996 56143059 0
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56143059 007_1_11010 56143059 0 56148037 012_2_ 11597 56148037 0 56152403 004_3_10722 56152403 0
56143878 004_0_10617 56143878 0 012_3_11651 56148037 0 004_4_25109 56152403 1
004_1_10650 56143878 0 012_4 25381 56148037 1 56156261 004_4_ 25109 56156261 1
56147520 004_0_10617 56147520 0 012_5_ 32832 56148037 1 56156276 003_4_27606 56156276 1
004_1_10650 56147520 0 012_6_64016 56148037 1 003_5_33490 56156276 1
004_2_10685 56147520 0 56148285 012_0_11498 56148285 0 56156281 003_4_27606 56156281 1
004_3_10722 56147520 0 012_1 11547 56148285 0 003_5_33490 56156281 1
56147648 010_0_11134 56147648 0 012_2_11597 56148285 0 56156284 003_5_33490 56156284 1
56147655 012_0_11498 56147655 O 012_3 11651 56148285 0 56156285 003_5_33490 56156285 1
012_1_11547 56147655 0 012_4 25381 56148285 1 56156940 10A_0_12219 56156940 0
012_2 11597 56147655 0 012_5_32832 56148285 1 10A_1_12244 56156940 0
012_3 11651 56147655 0 012_6_64016 56148285 1 10A_2_12281 56156940 0
012_4_25381 56147655 1 56148286 012_0_11498 56148286 0 10A_3_12322 56156940 O
012_5 32832 56147655 1 012_3_11651 56148286 0 10A_4_63871 56156940 1
012_6_64016 56147655 1 012_4_ 25381 56148286 1 56156948 10A_3 12322 56156948 0
56147711 012_0_11498 56147711 0 012_5_ 32832 56148286 1 10A_4_ 63871 56156948 1
012_1 11547 56147711 O 012_6_64016 56148286 1 56157236 010_1 11182 56157236 0
012_2 11597 56147711 0 56148287 012_0_11498 56148287 0 010_2_11218 56157236 0
012_3_11651 56147711 0 012_1 11547 56148287 0 56157245 10A_0_12219 56157245 0
012_4 25381 56147711 1 012_2_ 11597 56148287 0 10A_1_12244 56157245 0
012_5 32832 56147711 1 012_3_11651 56148287 0 56157248 010_1_11182 56157248 0
56147845 003_0_10557 56147845 0 012_4 25381 56148287 1 010_2_11218 56157248 0
003_1_10576 56147845 0 012_5 32832 56148287 1 56157257 010_0_11134 56157257 0
003_2_10596 56147845 0 012_6_64016 56148287 1 010_1 11182 56157257 0
003_3_25078 56147845 1 56149590 002_0_10478 56149590 O 010_2_11218 56157257 0
003_4_27606 56147845 1 002_1_10500 56149590 0 56157260 010_0_11134 56157260 0
003_5_33490 56147845 1 56150361 012_0_11498 56150361 0 56157271 010 0 11134 56157271 0
56147923 004_0_10617 56147923 0 012_1 11547 56150361 0 56157274 010_0_11134 56157274 0
004_1_10650 56147923 0 012_2 11597 56150361 0 010_1_11182 56157274 0
004_2_10685 56147923 0 012_3 11651 56150361 0 010_2 11218 56157274 0
004_3_10722 56147923 0 012_4 25381 56150361 1 56157311 010_1_11182 56157311 0
004_4_25109 56147923 1 012_5_32832 56150361 1 010_2_11218 56157311 0
56148037 012 0 11498 56148037 0 012_6_64016 56150361 1 56157312 010 1 11182 56157312 0
012_1_11547 56148037 0 56152315 010_0_11134 56152315 0 010_2_11218 56157312 0



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 10 of 15
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
56157324 010_1_11182 56157324 0 56343058 007_0_10996 56343058 0 56456347 005_0_10769 56456347 0
010_2 11218 56157324 0 007_1_11010 56343058 0 005_1_10807 56456347

56157332 012 1 11547 56157332 56347484 003_3_25078 56347484 1 005_2_ 10845 56456347
003_4_27606 56347484 1 56456351 005_0_10769 56456351

56347700 10A_0_12219 56347700 O 005_1_10807 56456351

012_2_11597 56157332
012_3_11651 56157332
012_4 25381 56157332 10A_1_12244 56347700 0 005_2_10845 56456351
56349782 003_3_25078 56349782 1 56456475 005_0_10769 56456475

56351685 10A_1_12244 56351685 0 005_1_10807 56456475

012_5_32832 56157332
012_6_64016 56157332
56157411 10A_4_63871 56157411
56157412 10A_4_63871 56157412
56157532 01A_4_24894 56157532
56157539 01A_0_12068 56157539

10A_2 12281 56351685 0 005_2_ 10845 56456475
10A_3_12322 56351685 0 58002429 012_0_11498 58002429
10A_4_63871 56351685 1 012_1_11547 58002429
56356165 003_2_10596 56356165 0 012_2 11597 58002429
003_3_25078 56356165 1 012_3_11651 58002429
56356251 003_0_10557 56356251 0 012_4_25381 58002429

01A_1_12095 56157539
01A_2 12123 56157539
01A 3 12154 56157539 003_1_ 10576 56356251 0 012_5 32832 58002429
003_2_10596 56356251 0 012_6_64016 58002429
003_3 25078 56356251 1 58002538 012_0_11498 58002538
003_4_27606 56356251 1 012_1 11547 58002538
56356328 005_0_10769 56356328 0 012_2_11597 58002538

005_1_10807 56356328 0 012_3 11651 58002538

01A_4_24894 56157539
56157555 01A_0_12068 56157555
01A_1_12095 56157555
01A_2_12123 56157555
01A_3_12154 56157555
01A 4 24894 56157555
56157590 01A_0_12068 56157590
01A_1_12095 56157590

005_2 10845 56356328 0 012_4 25381 58002538
56356329 005_0_10769 56356329 0 012_5_32832 58002538
005_1_10807 56356329 0 012_6_64016 58002538
01A 2 12123 56157590 005_2_10845 56356329 0 58042067 012_0_11498 58042067
56356330 005_0_10769 56356330 0 012_1_11547 58042067

005_1_10807 56356330 0 012_2 11597 58042067

01A_3_12154 56157590
01A_4_24894 56157590
56157606 004_2_10685 56157606 005_2_ 10845 56356330 0 012 3 11651 58042067
56356331 005_0_10769 56356331 0 012_4_25381 58042067

005_1_10807 56356331 0 012_5 32832 58042067

004_3_10722 56157606
004_4_25109 56157606
56157607 004_2_10685 56157607 005_2_10845 56356331 0 58042111 01A_0_12068 58042111
56356348 005_2_10845 56356348 0 01A_1_12095 58042111

56356924 10A_2_12281 56356924 0 01A 2 12123 58042111

004_3_10722 56157607
004_4_25109 56157607
56157856 010_0_11134 56157856
56252136 010_0_11134 56252136

10A_3 12322 56356924 0 01A_3_12154 58042111
10A_4_63871 56356924 1 01A_4_24894 58042111
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58042167 012_0_11498 58042167 0O 58043032 002_0_10478 58043032 0 58046912 016_2_25498 58046912 1
012_1_11547 58042167 002_1_10500 58043032 0 016_3_32939 58046912

012 _2 11597 58042167 58043034 002_0_10478 58043034 0 58046913 016_0_12023 58046913
002_1_10500 58043034 0 016_1_12046 58046913
58043036 002_0_10478 58043036 0 016_2_25498 58046913
002_1_10500 58043036 0 58047568 012_0_11498 58047568
58043053 004_0_10617 58043053 0 012_1_11547 58047568

004_1_10650 58043053 0 012_2 11597 58047568

012_3_11651 58042167
012_4_25381 58042167
012_5_32832 58042167
012_6_64016 58042167
10A_2_12281 58042167
10A_3 12322 58042167 004_2 10685 58043053 0 58047712 012_0_11498 58047712
004_3 10722 58043053 0 012_1_11547 58047712

004_4 25109 58043053 1 012_2 11597 58047712

10A_4_63871 58042167
58042200 012_1_11547 58042200
012_2 11597 58042200 58043086 005_0_10769 58043086 0 012_3 11651 58047712
005_1_10807 58043086 0 012_4_25381 58047712

005_2_10845 58043086 0 012_5 32832 58047712

012_3 11651 58042200
012_4 25381 58042200
012 5 32832 58042200 58043117 004_0_10617 58043117 0 10A_4 63871 58047712

004_1_10650 58043117 0 58047729 016_2_25498 58047729

004_2_10685 58043117 0 016_3 32939 58047729

012_6_64016 58042200
58042202 012_0_11498 58042202
012_1 11547 58042202 004_3_10722 58043117 0 58048000 012_0_11498 58048000
004_4_25109 58043117 1 012_1_11547 58048000

58043176 010_0_11134 58043176 0 012_2_11597 58048000

012_2_11597 58042202
012_3_11651 58042202
012_4 25381 58042202 010_1 11182 58043176 0 012 3 11651 58048000

010_2_11218 58043176 0 012_4_25381 58048000
58043219 012_0_11498 58043219 0 012_5_32832 58048000

012_6_64016 58043219 1 012_6_64016 58048000
58043250 015_0_11945 58043250 0 58048002 012_6_64016 58048002
58043364 012_0_11498 58043364 0 58048009 012_0_11498 58048009
58044804 015_0_11945 58044804 0 012 1 11547 58048009
58046901 016_0_12023 58046901 0 012_2_11597 58048009
58046902 016_0_12023 58046902 0 012_3_11651 58048009
58046903 016_0_12023 58046903 0 10A_4_63871 58048009
58046909 016_0_12023 58046909 0 58048012 012_2_11597 58048012
58046910 016_0_12023 58046910 0 012_3_11651 58048012
58046912 016_0_12023 58046912 0 012_4 25381 58048012

016_1_12046 58046912 0 012_5_32832 58048012

012_5_32832 58042202
012_6_64016 58042202
58042219 10A_1 12244 58042219
10A_2_12281 58042219
10A_3 12322 58042219
10A_4 63871 58042219
58042486 012_0_11498 58042486
012_2_ 11597 58042486
012_3_11651 58042486
012_4_25381 58042486
012_5_32832 58042486
58043031 002_0_10478 58043031

oOoomr P OoOO0OOpPr oOoocokFrP PP OOOCOPFPRERP,P OOOPREP,OOWPRP P P OOO
P P OO P OO0 O O FrPr P P P OOOOPRFP PFP P PP OOOOOOUOUPEP, O o P

002_1_10500 58043031
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58048012 012_6_64016 58048012 1 58052027 016_0_12023 58052027 O 58052328 015_2_11997 58052328 0
58048124 002_0_10478 58048124 016_1_12046 58052027 0 015_3_64117 58052328

002_1_10500 58048124
58048301 012_0_11498 58048301
58048330 015_0_11945 58048330
58049501 012_6_64016 58049501
58049505 012_0_11498 58049505

012_1_11547 58049505

017_0_25512 58052027 1 58053035 012_6_64016 58053035
58052028 016_0_12023 58052028 0 58056154 012_2_11597 58056154
016_1_12046 58052028 0 012_3_11651 58056154
017_0_25512 58052028 1 012_4 25381 58056154
58052029 016_0_12023 58052029 0 012_5_32832 58056154
016_1_12046 58052029 0 012_6_64016 58056154
012_2 11597 58049505 017_0_25512 58052029 1 58056155 012_4 25381 58056155
012_3_11651 58049505 58052035 016_0_12023 58052035 0 012_5_32832 58056155
012_4_25381 58049505 016_1_12046 58052035 0 012_6_64016 58056155
012_5_32832 58049505
58050345 012_0_11498 58050345

012_1_11547 58050345

017_0_25512 58052035 1 58056391 005_0_10769 58056391
58052036 016_0_12023 58052036 0 005_1_10807 58056391
016_1_12046 58052036 0 005_2_10845 58056391
012_2 11597 58050345
58051670 012_0_11498 58051670
012_1_11547 58051670

017_0_25512 58052036 1 58056593 012 3 11651 58056593
58052152 017_0_25512 58052152 1 012_4_25381 58056593
58052288 015_3 64117 58052288 1 012_5_32832 58056593
012_2 11597 58051670 58052317 01A_0_12068 58052317 0 012_6_64016 58056593
012_3_11651 58051670 01A_1_12095 58052317 0 58056595 012_6_64016 58056595
012_4_25381 58051670 01A_2 12123 58052317 0 58056918 10A_0_12219 58056918
012_5 32832 58051670 01A_3 12154 58052317 0 10A_1 12244 58056918

012_6_64016 58051670
58052013 016_0_12023 58052013

016_1 12046 58052013

01A_4_24894 58052317 0 10A_2_12281 58056918
58052319 01A_0_12068 58052319 0 10A_3_12322 58056918
01A_1_12095 58052319 0 10A_4 63871 58056918
017_0_25512 58052013
58052019 016_0_12023 58052019
016_1_12046 58052019

01A_2_12123 58052319 0 58056942 10A_0_12219 58056942
01A_3_12154 58052319 0 10A_1_12244 58056942
01A 4 24894 58052319 0 10A 2 12281 58056942
017_0_25512 58052019
58052025 016_0_12023 58052025
016_1_12046 58052025

58052326 015_1_11971 58052326 0 10A_3 12322 58056942
015_2 11997 58052326 0 10A_4 63871 58056942
015_3 64117 58052326 1 58056991 10A_2_12281 58056991
017_0_25512 58052025
58052026 016_0_12023 58052026
016_1_ 12046 58052026

58052327 015_1_11971 58052327 0 10A_3 12322 58056991
015_2 11997 58052327 0 10A_4_63871 58056991
015_3 64117 58052327 1 58057232 010_0_11134 58057232

R OO FrPr OO0 PFPr OO0 PFr OO0 Fr P P OO OO OoOOoOOoOFr, P OO o o pr oo oo
O O P OO0 P OO0 OO0 P OO0 0O O F P P P OOOOPFP P PFP P P P OO PR P

017_0_25512 58052026 58052328 015_1_11971 58052328 0 010_1_11182 58057232
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58057232 010_2_11218 58057232 0 58057288 012_4 25381 58057288 1 58057688 016_0_12023 58057688 0O
58057263 012_0_11498 58057263 0 012_5_32832 58057288 1 016_1_12046 58057688 0
012_1 11547 58057263 0 58057289 012_0_11498 58057289 0 016_2_ 25498 58057688 1
012_2_11597 58057263 0 58057297 012_6_64016 58057297 1 016_3_32939 58057688 1
012_3_11651 58057263 0 58057329 012_1 11547 58057329 0 58057704 016_0_12023 58057704 0O
012_4 25381 58057263 1 012_2 11597 58057329 0 016_1 12046 58057704 0
012_5_32832 58057263 1 012_3 11651 58057329 0 016_2_25498 58057704 1
012_6_64016 58057263 1 012_4_25381 58057329 1 016_3_32939 58057704 1
58057266 10A_1 12244 58057266 0 012_5 32832 58057329 1 58057724 016_0_12023 58057724 0
10A_2_12281 58057266 0O 012_6_64016 58057329 1 016_1_12046 58057724 0
10A 3 12322 58057266 0 58057342 012_2_11597 58057342 0 016_2_25498 58057724 1
10A_4 63871 58057266 1 012_3 11651 58057342 0 016_3_ 32939 58057724 1
58057273 010_0_11134 58057273 0 012_4 25381 58057342 1 58057746 016_3_32939 58057746 1
010_1_11182 58057273 0 012_5_ 32832 58057342 1 58057748 016_3_32939 58057748 1
010 2 11218 58057273 0 58057401 012_3 11651 58057401 0 58057767 016_1_ 12046 58057767 O
58057284 012_1_11547 58057284 0 012_4 25381 58057401 1 016_2_25498 58057767 1
012_2 11597 58057284 0 012_5_32832 58057401 1 016_3_32939 58057767 1
012_3 11651 58057284 0 58057413 10A_4_63871 58057413 1 58057768 016_1_12046 58057768 0
012_4_25381 58057284 1 58057416 012_6_64016 58057416 1 016_2_25498 58057768 1
012_5 32832 58057284 1 58057417 10A_4_63871 58057417 1 016_3_32939 58057768 1
012_6_64016 58057284 1 58057419 10A_4_63871 58057419 1 58057770 016_1_12046 58057770 O
58057285 012_1_11547 58057285 0 58057625 016_3_32939 58057625 1 016_2_25498 58057770 1
012_2 11597 58057285 0 58057676 016_0_12023 58057676 0 016_3_32939 58057770 1
012_3 11651 58057285 0 016_1_12046 58057676 0 58057772 016_1_12046 58057772 0
012_4_25381 58057285 1 016_2_25498 58057676 1 016_2_25498 58057772 1
012_5 32832 58057285 1 016_3_32939 58057676 1 016_3_32939 58057772 1
58057287 012_1 11547 58057287 0 58057677 016_0_12023 58057677 O 58057773 016_3 32939 58057773 1
012_2_11597 58057287 0 016_1_12046 58057677 0 58057774 016_3_32939 58057774 1
012_3 11651 58057287 0 016_2_25498 58057677 1 58093089 016_3_32939 58093089 1
012_4 25381 58057287 1 016_3_32939 58057677 1 58100052 002_0_10478 58100052 0
012_5_32832 58057287 1 58057678 016_0_12023 58057678 O 002_1_10500 58100052 0O
58057288 012_1_11547 58057288 0 016_1_12046 58057678 0 58147704 012_6_64016 58147704 1
012_2 11597 58057288 0 016_2_25498 58057678 1 58150313 012_0_11498 58150313 0
012_3_11651 58057288 0 016_3_32939 58057678 1 012_1_11547 58150313 0
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58150313 012_2_ 11597 58150313 0 59052238 01A_1_12095 59052238 0 59056380 005_0_10769 59056380 0
012_3 11651 58150313 0 01A_2_12123 59052238 0 59056384 005_1_10807 59056384 0
012_4 25381 58150313 1 01A 3 12154 59052238 0 005_2_ 10845 59056384 0
012_5_32832 58150313 1 01A_4_24894 59052238 0 59056909 10A_2_ 12281 59056909 0
012_6_64016 58150313 1 59052239 01A_0_12068 59052239 0 59056911 10A_0_12219 59056911 0
58156156 012_6_64016 58156156 1 01A_1_12095 59052239 0 10A_1 12244 59056911 0
59015425 004_0_10617 59015425 0 01A_2_12123 59052239 0 59056912 10A_0_12219 59056912 0
004_1_10650 59015425 0 01A_3 12154 59052239 0 10A_1_12244 59056912 0
004_2_10685 59015425 0 01A_4 24894 59052239 0 10A_2_12281 59056912 0
004_3_10722 59015425 0 10A_2 12281 59052239 0 10A_3_12322 59056912 0
004_4_ 25109 59015425 1 59052244 01A_1_12095 59052244 0 10A_4_63871 59056912 1
59043063 007_0_10996 59043063 0 01A_2 12123 59052244 0 59056920 010_2_11218 59056920 0
007_1_11010 59043063 0 01A_3_12154 59052244 0 59056935 10A_0_12219 59056935 0
59047708 002_0_10478 59047708 0 01A_4_24894 59052244 0 10A_1_12244 59056935 0
002_1_10500 59047708 O 59052247 10A_1_12244 59052247 0 10A_2 12281 59056935 0
59047709 012_0_11498 59047709 0 10A_2_ 12281 59052247 0 10A_3_12322 59056935 0
012_1 11547 59047709 0 10A_3_12322 59052247 0 10A_4_63871 59056935 1
012_2 11597 59047709 0 10A_4_63871 59052247 1 59056949 010_1_11182 59056949 0
012_3_11651 59047709 0O 59052252 01A_2_12123 59052252 0 59056952 10A_3_12322 59056952 0
012_4_ 25381 59047709 1 01A_3_12154 59052252 0 10A_4_63871 59056952 1
012_5 32832 59047709 1 01A_4 24894 59052252 0 59057116 012_1_11547 59057116 O
59048042 002_0_10478 59048042 0 59052253 01A_2_12123 59052253 0 012_2_ 11597 59057116 0O
002_1_10500 59048042 0 01A_3_12154 59052253 0 012_3_11651 59057116 0
59048122 002_0_10478 59048122 0 01A_4 24894 59052253 0 012_4 25381 59057116 1
002_1_10500 59048122 0 59052322 01A_0_12068 59052322 0 59057231 010_0_11134 59057231 0
59052125 010_0_11134 59052125 0 01A_1_12095 59052322 0 59057251 010_1_11182 59057251 0
59052129 010_0_11134 59052129 0 01A 2 12123 59052322 0 010_2_11218 59057251 0
59052215 012_0_11498 59052215 0 01A_3_12154 59052322 0 59057268 010_0_11134 59057268 0
59052237 01A_0_12068 59052237 0 01A_4_24894 59052322 0 59057304 010_0_11134 59057304 0
01A_1 12095 59052237 0 59056258 004_4_25109 59056258 1 59057319 010_1_11182 59057319 0
01A_2_12123 59052237 0 59056259 004_4_ 25109 59056259 1 010_2_11218 59057319 0
01A_3_12154 59052237 0 59056365 005_0_10769 59056365 0 59057550 01A_0_12068 59057550 0
01A_4 24894 59052237 0 005_1_10807 59056365 0 01A_ 1 12095 59057550 0
59052238 01A_0_12068 59052238 0 005_2_10845 59056365 0 01A_2_12123 59057550 O
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59057550 01A_3_12154 59057550 O 59257151 012_5_ 32832 59257151 1 92480836 015_3_64117 92480836 1
01A_4_24894 59057550 0 012_6_64016 59257151 1 F0300002174 010_0_11134 F0300002 O
59057556 01A_0_12068 59057556 O 59257409 10A_4_63871 59257409 1 F0305017120 010_0_11134 F0305017 0
01A_1_12095 59057556 0 92480703 015_0_11945 92480703 0 F0305017125 010_0_11134 F0305017 O
01A_2 12123 59057556 0 015_1_11971 92480703 0 F0814732000 010_0_11134 F0814732 0
01A_3 12154 59057556 O 015_2_11997 92480703 0 F0828468050 010 0 11134 F0828468 0
01A_4_24894 59057556 O 015_3 64117 92480703 1 F0831148000 010_0_11134 F0831148 0
10A_2_ 12281 59057556 0 92480718 015_0_11945 92480718 0 F0831193010 010_2_11218 F0831193 0
59247884 003_0_10557 59247884 O 015_1_11971 92480718 0 F0831195040 010_0_11134 F0831195 0
003_1_10576 59247884 0 015_2_ 11997 92480718 0 F0837554000 010_0_11134 F0837554 0
003_2_10596 59247884 0 015_3 64117 92480718 1 F0864067020 010_0_11134 F0864067 O
003_3 25078 59247884 1 92480719 015_0_11945 92480719 0
003_4_27606 59247884 1 015_1 11971 92480719 0
003_5_33490 59247884 1 015_2_11997 92480719 0
59247924 003_3_25078 59247924 1 015_3_64117 92480719 1
003_4_27606 59247924 1 92480720 015_0_11945 92480720 0
003_5_33490 59247924 1 015_1_11971 92480720 0
59247971 003_0_10557 59247971 0 015_2_11997 92480720 0O
003_1_10576 59247971 0 015_3 64117 92480720 1
003_2_10596 59247971 0 92480721 015_0_11945 92480721 0
003_3_25078 59247971 1 015_1 11971 92480721 0
003_4_27606 59247971 1 015_2_ 11997 92480721 0
003_5_33490 59247971 1 015_3_64117 92480721 1
59256252 003_0_10557 59256252 0 92480757 015_0_11945 92480757 0
003_1_10576 59256252 0 015_1 11971 92480757 0
59256253 003_3_25078 59256253 1 015_2_ 11997 92480757 0
59256255 003_5_33490 59256255 1 015_3_64117 92480757 1
59256265 003_2_10596 59256265 0 92480758 015_0_11945 92480758 0
59256275 003_4_27606 59256275 1 015_1 11971 92480758 0
003_5_33490 59256275 1 015_2 11997 92480758 0
59256279 003_4_27606 59256279 1 015_3 64117 92480758 1
003_5_33490 59256279 1 92480836 015_0_11945 92480836 0
59256280 003_5_33490 59256280 1 015_1_11971 92480836 0
59256999 10A_4 63871 59256999 1 015_2_ 11997 92480836 0
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